
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №1053-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 219 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12456048 119712
0

Бляшинець Леся Іванівна 54066367 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042767 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

145,300

1



2 12510644 119712
0

Власенко Ольга Валеріївна 53898361 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150285 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

157,550

3 12399426 119712
0

Вовчук Дарина Олексіївна 54134631 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163392 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

141,933

4 12015351 119712
0

Жебчук Василина Миколаївна 54126395 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103474 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

147,033

5 12195414 119712
0

Кодовбецька Вікторія Вікторівна 54131430 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233786 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

143,922

6 12397650 119712
0

Криклива Тетяна Сергіївна 54126813 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020558 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

162,450

7 11919081 119712
0

Маковей Олена Іванівна 52467220 PH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041726 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

143,055

2



8 12156045 119712
0

Матвій Вікторія Романівна 54173107 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131076 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

152,337

9 12557224 119712
0

Пянтковська Олександра Сергіївна 54127598 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231905 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

152,184

10 12193719 119712
0

Собко Діана Вячеславівна 54131089 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060428 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

143,250

11 12402240 119712
0

Тодораш Маргарита Назаріївна 54126268 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059433 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

143,157

12 12524482 119712
0

Тодосійчук Надія Іванівна 54133827 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210755 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

144,950

13 12553306 119712
0

Українець Ельвіра-Єлєна Ігорівна 54134782 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134746 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

149,350

3



14 11984026 119712
0

Ферфелуца Марія Сергіївна 54133783 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119969 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

155,040

15 12444621 119712
0

Хопіна Марія Іванівна 54140030 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167062 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

146,982

16 12738313 119712
0

Циганюк Яна Радиславівна 54140447 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148184 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

142,188

17 12076236 119712
0

Чорногуз Настасія Георгіївна 54127961 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107517 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

142,443

18 12232087 119712
0

Шалота Віталіна Віталіївна 54127237 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212634 Дошкільна 
освіта 
(Психологія в 
закладах 
дошкільної 
освіти)

145,401

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12575499 113148
3

Банилівська Галина Василівна 54128858 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200715 Початкова освіта 160,446

2 12343721 113148
3

Баш Софія Віталіївна 54129475 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023697 Початкова освіта 150,093

5



3 12170191 113148
3

Бунякова Каріна Віталіївна 54130554 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058750 Початкова освіта 151,725

4 12483964 113148
3

Бурдузяк Христина Василівна 54133761 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125747 Початкова освіта 171,300

5 12124490 113148
3

Візер Світлана Дмитрівна 54126353 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055288 Початкова освіта 142,137

6 12209726 113148
3

Голяновська Іванка Василівна 54136647 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208595 Початкова освіта 171,666

7 12105683 113148
3

Гоменюк Уляна Віталіївна 54136656 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208515 Початкова освіта 152,439

8 11999945 113148
3

Горошова Дар`я Геннадіївна 54140895 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131526 Початкова освіта 163,914

9 12257173 113148
3

Данилейко Анна Іванівна 54136367 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218674 Початкова освіта 167,739

10 12062623 113148
3

Дощевник Євгенія Іванівна 54128009 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110175 Початкова освіта 167,994

11 12755836 113148
3

Друцул Єлизавета Валеріївна 54139937 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100960 Початкова освіта 158,773

6



12 12302571 113148
3

Дупеліч Іванна Іванівна 54126399 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059091 Початкова освіта 150,654

13 12221919 113148
3

Дущак Данієла Анатоліївна 54128887 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124591 Початкова освіта 160,599

14 12259080 113148
3

Каденюк Анна Миколаївна 54130814 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040249 Початкова освіта 149,300

15 12105768 113148
3

Кізов Ангеліна Михайлівна 54136621 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222666 Початкова освіта 162,690

16 12614868 113148
3

Коханюк Михайліна Олександрівна 54125611 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179168 Початкова освіта 147,237

17 12132225 113148
3

Кочерган Христина Анатоліївна 54131027 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161894 Початкова освіта 150,000

18 11893703 113148
3

Лупуляк Єлисавета Євгеніївна 54128965 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146499 Початкова освіта 195,284

19 12259621 113148
3

Малородова Крістіна Анатоліївна 54130219 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256539 Початкова освіта 154,530

20 12295016 113148
3

Мартинюк Марія Іванівна 54135039 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021965 Початкова освіта 152,541

7



21 12463758 113148
3

Миронюк Ангеліна Юріївна 54130250 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096148 Початкова освіта 148,100

22 12293643 113148
3

Онуфраш Лілія Миколаївна 54140938 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081749 Початкова освіта 166,650

23 12370822 113148
3

Продан Андріана Русланівна 54140941 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116194 Початкова освіта 165,495

24 12295655 113148
3

Прокопюк Аліна Андріївна 54131029 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110707 Початкова освіта 161,100

25 11918961 113148
3

Ракоча Єлизавета Сергіївна 54141088 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141379 Початкова освіта 168,161

26 12420102 113148
3

Ротар Юлія Іллівна 54129451 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023555 Початкова освіта 167,700

27 12489111 113148
3

Тріщук Таїсія Сергіївна 54133820 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042931 Початкова освіта 148,200

28 12051528 113148
3

Федьорко Оксана Віталіївна 54140952 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143562 Початкова освіта 155,805

29 12397060 113148
3

Шкеул Наталія Іванівна 54133751 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176010 Початкова освіта 149,532

8



30 12066877 113148
3

Шляхова Ірина Сергіївна 54130632 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199201 Початкова освіта 151,776

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12561500 122296
4

Аксенюк Марина Віорелівна 54135597 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232515 Українська мова 
та література

164,400

2 12340330 122296
4

Бабій Вікторія Ігорівна 53914256 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022841 Українська мова 
та література

160,700

10



3 11881556 122296
4

Банар Ангеліна Іванівна 54135817 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207229 Українська мова 
та література

142,727

4 11893677 122296
4

Бергоміцька Тетяна Сергіївна 54134858 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111200 Українська мова 
та література

143,842

5 12058646 122296
4

Білозор Анна Степанівна 54140289 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167323 Українська мова 
та література

160,000

6 12296912 122296
4

Блищук Софія Юріївна 54130563 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088968 Українська мова 
та література

148,800

7 12475599 122296
4

Больбот Ганна Олегівна 54135164 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222431 Українська мова 
та література

170,600

8 12257867 122296
4

Борчук Роксолана Іванівна 54140375 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242847 Українська мова 
та література

151,100

9 12569143 122296
4

61-8517404 Тетяна Василівна 53370989 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169664 Українська мова 
та література

164,636

10 12242119 122296
4

Ватаман Марія Сергіївна 54130888 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232467 Українська мова 
та література

154,800

11 12060979 122296
4

Величко Олександра-
Вікторія

Вікторівна 54140739 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037566 Українська мова 
та література

179,600

11



12 12468362 122296
4

Воєвідко Катерина Віталівна 54140284 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167426 Українська мова 
та література

152,800

13 12454270 122296
4

Воробець Софія Іванівна 54128947 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136918 Українська мова 
та література

167,300

14 11948822 122296
4

Герман Віталіна Віталіївна 54128452 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074542 Українська мова 
та література

152,818

15 12117836 122296
4

Гладка Марія Володимирівна 54139981 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107924 Українська мова 
та література

149,211

16 12020128 122296
4

Головач Степанія Павлівна 54125845 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046732 Українська мова 
та література

153,500

17 12063095 122296
4

Горівчук Софія Русланівна 54134828 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161253 Українська мова 
та література

147,800

18 12035934 122296
4

Гуменюк Тетяна Володимирівна 54127967 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108202 Українська мова 
та література

155,200

19 12477339 122296
4

Доник Поліна Володимирівна 54126855 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023138 Українська мова 
та література

167,400

20 11902877 122296
4

Ізвак Марія Радівна 54133323 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132051 Українська мова 
та література

141,500

12



21 12225505 122296
4

Келя Алексія Олексіївна 54126577 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147395 Українська мова 
та література

143,200

22 11891742 122296
4

Кишлар Олександра Юріївна 54133374 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120377 Українська мова 
та література

163,818

23 12444170 122296
4

Ковальська Ольга Олегівна 54140306 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086401 Українська мова 
та література

145,455

24 12748105 122296
4

Кожевнікова Єва Юріївна 52297223 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238693 Українська мова 
та література

164,200

25 12629224 122296
4

Кондрат Христина Романівна 53911054 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141405 Українська мова 
та література

142,100

26 11934070 122296
4

Корольова Сніжана Олександрівна 53828609 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153352 Українська мова 
та література

163,600

27 12423413 122296
4

Коршенюк Світлана Юріївна 54134833 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161242 Українська мова 
та література

164,400

28 12354842 122296
4

Коток Лілія Борисівна 53900278 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196578 Українська мова 
та література

144,700

29 12079194 122296
4

Лукьяненко Вікторія Олександрівна 54129233 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020048 Українська мова 
та література

153,400

13



30 12681764 122296
4

Марфічук Євгенія Андріївна 54134789 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133390 Українська мова 
та література

154,727

31 12090806 122296
4

Марчук Ангеліна Сергіївна 54136688 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005966 Українська мова 
та література

149,500

32 11932922 122296
4

Мацалковська Антоніна Ігорівна 54140676 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135814 Українська мова 
та література

152,100

33 12312660 122296
4

Молокус Софія Василівна 54214146 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116939 Українська мова 
та література

157,900

34 12407830 122296
4

Оликсюк Юлія Василівна 54140690 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162004 Українська мова 
та література

159,100

35 12113771 122296
4

Остафійчук Олександр Васильович 50544761 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0263376 Українська мова 
та література

162,400

36 12476079 122296
4

Підручняк Михайло Іванович 51208616 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236690 Українська мова 
та література

148,100

37 11917312 122296
4

Полатайко Христина Юріївна 53929264 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002519 Українська мова 
та література

151,600

38 12530840 122296
4

Проскурняк Дарина Юріївна 54131953 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144174 Українська мова 
та література

154,500

39 12064255 122296
4

Рубаняк Марина Василівна 54140916 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158472 Українська мова 
та література

148,700

14



40 12230650 122296
4

Руссу Марта Анатоліївна 54126579 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198010 Українська мова 
та література

150,300

41 12076268 122296
4

Ряба Наталка Олегівна 54131466 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033983 Українська мова 
та література

157,000

42 12505084 122296
4

Саранчук Діана Василівна 54131651 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040022 Українська мова 
та література

151,500

43 12375691 122296
4

Семеген Анна Іллівна 54126412 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247462 Українська мова 
та література

155,500

44 12184858 122296
4

Сеник Діана 54140757 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037075 Українська мова 
та література

175,600

45 12562292 122296
4

Сидоренко Ірина Сергіївна 53957620 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037378 Українська мова 
та література

150,000

46 11925432 122296
4

Симанчук Анна Мар`янівна 54141015 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214568 Українська мова 
та література

165,545

47 12045651 122296
4

Сорохан Іванна Василівна 54129234 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007860 Українська мова 
та література

156,632

48 11877375 122296
4

Сохацька Богдана Богданівна 54140404 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156114 Українська мова 
та література

151,400

15



49 12358364 122296
4

Стражир Аліна Степанівна 54126410 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247641 Українська мова 
та література

143,100

50 11906495 122296
4

Сугак Вікторія Миколаївна 54130272 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213153 Українська мова 
та література

166,400

51 12031925 122296
4

Ткач Тетяна Прокопівна 54127984 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101580 Українська мова 
та література

151,800

52 12432405 122296
4

Томнюк Дарина Володимирівна 54133847 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057996 Українська мова 
та література

159,200

53 11898418 122296
4

Харюк Мар`яна Олександрівна 54130547 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059972 Українська мова 
та література

150,100

54 12337549 122296
4

Чайник Вікторія Юріївна 54132274 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209529 Українська мова 
та література

160,455

55 12079039 122296
4

Чекановська Юліана Юріївна 54127603 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038880 Українська мова 
та література

166,100

56 12112915 122296
4

Штанько Валерія Ігорівна 53662076 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002336 Українська мова 
та література

143,600

57 12026508 122296
4

Щорчук Каріна Василівна 54127266 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120145 Українська мова 
та література

158,400

16



58 12189784 122296
4

Щур Ольга Володимирівна 54156542 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123451 Українська мова 
та література

170,300

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12074458 123498
6

Айгарс Дарина Володимирівна 53800167 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170683 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

188,417

2 12300424 123498
6

Балахтар Вікторія Русланівна 53995039 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100105 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

159,500

18



3 11984089 123498
6

Биковська Софія Петрівна 53995197 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072169 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

167,417

4 12016933 123498
6

Бирбюк Христина Русланівна 54130621 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109577 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

159,000

5 11923729 123498
6

Воробець Тетяна Русланівна 54129523 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005980 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

163,700

6 12465348 123498
6

61-8571988 Марк Олександрович 53690920 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174468 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

155,667

7 12338890 123498
6

Герман Захаріє Радович 52784570 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0021752 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

165,167

8 12119672 123498
6

Городник Марина Віталіївна 54134827 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161246 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

158,083

9 12169895 123498
6

Гургіш Валерія Костянтинівна 54140949 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126559 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

176,667

10 12305213 123498
6

Гуцул Дар`я Ігорівна 54139654 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107872 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

162,000

11 11977332 123498
6

Двірничук Яна Костянтинівна 54135833 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144777 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

160,250

19



12 12159409 123498
6

Дробко Оксана Вікторівна 54140867 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201137 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

159,750

13 11894024 123498
6

Згирча Софія Едуардівна 54133359 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141508 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

156,667

14 12224814 123498
6

Карлійчук Анастасія Романівна 54129524 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197212 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

175,100

15 12251817 123498
6

Карлічук Каріна Сергіївна 54129525 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112899 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

165,667

16 12580832 123498
6

Коваль Анна Володимирівна 53996719 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225922 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

171,400

17 12666847 123498
6

Костюк Катерина Іванівна 54139949 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100337 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

172,583

18 12298215 123498
6

Кукіс Вікторія Володимирівна 54211238 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077116 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

180,333

19 12467813 123498
6

Літвінчук Анастасія Миколаївна 54003321 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012444 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

166,700

20 12123853 123498
6

Мала Даша Іллівна 54132275 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163913 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

161,583

20



21 12650760 123498
6

Малейкий Микола Ігорович 54140841 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309083 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

160,917

22 12234609 123498
6

Матвієшин Катерина Любомирівна 54328035 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247762 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

157,167

23 12173616 123498
6

Микитюк Наталія Дмитрівна 54141032 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060192 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

157,667

24 12377351 123498
6

Мороз Анастасія Романівна 54140986 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141566 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

162,000

25 12289534 123498
6

Москалюк Сергій Васильович 53928068 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104127 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

168,667

26 12335609 123498
6

Негрич Єгор Романович 52797588 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0019189 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

164,833

27 12543928 123498
6

Оніщук Софія Олександрівна 53641859 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043746 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

163,167

28 12175428 123498
6

Парфентьєва Анастасія Ігорівна 54140509 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208335 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

158,000

29 11974310 123498
6

Пашешняк Анастасія Анатоліївна 54134830 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161171 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

158,833

21



30 12595222 123498
6

Піх Ольга Андріївна 54240976 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117714 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

170,667

31 12553450 123498
6

Ромашенко Вікторія Віталіївна 54130147 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213685 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

166,500

32 12409713 123498
6

Слободян Влада Василівна 53916720 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149157 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

164,083

33 11998316 123498
6

Тимощенко Вікторія В`ячеславівна 52477229 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0234100 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

160,389

34 12223491 123498
6

Тисяк Денис Тарасович 53914194 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044086 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

167,667

35 12187252 123498
6

Тіняєва Софія Тарасівна 54132256 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144558 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

163,833

36 12450078 123498
6

Туник Христина Олександрівна 54128582 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209188 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

168,417

37 12558078 123498
6

Унгурян Анастасія Василівна 54135794 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231024 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

161,333

38 12447712 123498
6

Чорногач Марінєла Вікторівна 54128484 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127386 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

169,474

22



39 12376863 123498
6

Щербан Анастасія Михайлівна 54140917 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171790 Англійська мова 
та зарубіжна 
література

159,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.027 Румунська 
мова/мова молдовської національної 
меншини та зарубіжна література

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12220864 123546
0

Дажук Олександра Андріївна 53589974 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004612 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

148,583

2 11887788 123546
0

Митрик Єлєна Миколаївна 54131319 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266864 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

136,000

24



3 11883627 123546
0

Мотреску Анжела Василівна 54131323 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266801 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

140,000

4 12296028 123546
0

Савка Наталія Романівна 54131631 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223426 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

148,526

5 12045800 123546
0

Спатару Ніколетта Петрівна 54132871 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259221 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

133,600

6 12020479 123546
0

Хмеленко Катерина Михайлівна 51888177 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0102804 Румунська мова 
та література. 
Зарубіжна 
література

178,111

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12062265 122377
2

Бельчук Василій Валерійович 54135466 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140704 Середня освіта 
(Історія)

131,200

2 12523234 122377
2

Василюк Леся Юріївна 54131024 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055742 Середня освіта 
(Історія)

166,400

26



3 12278872 122377
2

Гончар Оксана Василівна 54136699 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023101 Середня освіта 
(Історія)

152,700

4 12082706 122377
2

Горошко Богдана Романівна 53093072 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088682 Середня освіта 
(Історія)

158,400

5 12392994 122377
2

Дзюба Галина Василівна 54164257 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018293 Середня освіта 
(Історія)

157,100

6 12025136 122377
2

Катеринюк Діана Петрівна 54131028 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150395 Середня освіта 
(Історія)

153,600

7 11950937 122377
2

Крушніцький Дмитро Валерійович 54135031 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226245 Середня освіта 
(Історія)

177,600

8 12479317 122377
2

Кузенко Олена Василівна 54304687 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181509 Середня освіта 
(Історія)

165,200

9 12199087 122377
2

Курочка Анна Русланівна 53874841 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179458 Середня освіта 
(Історія)

155,500

10 11937407 122377
2

Лакуста Марія Василівна 54126734 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011158 Середня освіта 
(Історія)

168,200

11 12629444 122377
2

Назарова Дар`я Байрамівна 54140892 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131809 Середня освіта 
(Історія)

167,100

27



12 12605591 122377
2

Петращук Андрій Павлович 54140025 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164162 Середня освіта 
(Історія)

155,000

13 11897506 122377
2

61-8458508 Таісія Володимирівна 54135013 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022300 Середня освіта 
(Історія)

140,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12038058 122449
3

Алергуш Вікторія Іванівна 54135320 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255233 Математика та 
інформатика

149,532

2 12299694 122449
3

Барбу Соріна Марчелівна 54132090 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216120 Математика та 
інформатика

146,818

29



3 12006923 122449
3

Гордійчук Ольга Юріївна 54135161 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223316 Математика та 
інформатика

159,600

4 12496930 122449
3

Гуцул Ангеліна Сергіївна 54132385 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173543 Математика та 
інформатика

144,942

5 12304800 122449
3

Дружкіна Вікторія Богданівна 53916722 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163061 Математика та 
інформатика

175,950

6 12329019 122449
3

Кирилюк Богдан Ілліч 54127248 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210319 Математика та 
інформатика

137,394

7 12309951 122449
3

Лахман Дмитро Іванович 54133861 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160997 Математика та 
інформатика

169,869

8 12269291 122449
3

Лемішевська Софія Віталіївна 54009166 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186415 Математика та 
інформатика

164,832

9 12161051 122449
3

Лупуляк Софія Михайлівна 54128953 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151109 Математика та 
інформатика

165,750

10 11888397 122449
3

Мойсей Андрій Маринович 54126574 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144147 Математика та 
інформатика

146,676

11 12790873 122449
3

Підгірний Андрій Ігорович 54139906 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107229 Математика та 
інформатика

150,455

30



12 11893907 122449
3

Сімаченко Валерія Валеріївна 54133378 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124017 Математика та 
інформатика

161,772

13 11878111 122449
3

Тудовші Євгеній Васильович 54056430 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123677 Математика та 
інформатика

173,585

14 12369459 122449
3

Цибуляк Христина Іванівна 54135823 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144775 Математика та 
інформатика

160,038

15 12526622 122449
3

Чикирило Ольга Назарівна 54159288 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206877 Математика та 
інформатика

144,100

16 12199688 122449
3

Штефанеса Анастасія Георгіївна 54133367 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022010 Математика та 
інформатика

162,282

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11876891 123028
5

Долінська Джулія Розалія Тудорівна 54136970 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053064 Біологія та 
здоров'я людини

132,423

2 12116335 123028
5

Дроняк Марина Петрівна 54133868 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102289 Біологія та 
здоров'я людини

174,908

32



3 11950004 123028
5

Марценюк Дарія Олексіївна 54130282 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113562 Біологія та 
здоров'я людини

147,700

4 12058086 123028
5

Облучинська Тетяна Михайлівна 54135033 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110211 Біологія та 
здоров'я людини

147,723

5 12081067 123028
5

Роженюк Олена Вікторівна 54012159 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100927 Біологія та 
здоров'я людини

158,233

6 12476376 123028
5

Терлецька Христина Ярославівна 54215320 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146118 Біологія та 
здоров'я людини

153,483

7 12583372 123028
5

Тимінська Оксана Василівна 53916868 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052756 Біологія та 
здоров'я людини

132,550

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12092286 122541
0

Горюк Аліна Анатоліївна 54126390 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043098 Географія 141,627

2 11975907 122541
0

Гуцкал Даніела Іванівна 54126008 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190176 Географія 143,412

34



3 12151525 122541
0

Іванчук Павло Ігорович 53924867 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070415 Географія 146,700

4 12724317 122541
0

Ількович Олександр Броніславович 52476512 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021605 Географія 136,935

5 12655104 122541
0

Карапчук Андрій Любомирович 53937952 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008498 Географія 136,782

6 11879155 122541
0

Козуб Амфілохій Юрійович 54135819 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140654 Географія 132,651

7 12505029 122541
0

Кочерган Людмила Олексіївна 54125591 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154340 Географія 136,900

8 11909022 122541
0

Лучик Маргарита Павлівна 54127980 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061164 Географія 153,867

9 11969235 122541
0

Місюра Віталій Вікторович 37346820 PH 07.07.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0278871 Географія 165,597

10 12524169 122541
0

Патер Павло Павлович 54140092 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126179 Географія 132,090

11 12058834 122541
0

Пожога Марія Тодорівна 54137000 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223867 Географія 146,829

12 12636866 122541
0

Рудик Дарина Романівна 54140633 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113806 Географія 145,503

35



13 12371515 122541
0

Спіжавка Анастасія Георгіївна 54140225 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199521 Географія 134,232

14 12282777 122541
0

Сумарюк Вікторія Вадимівна 54135001 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034344 Географія 143,922

15 12243589 122541
0

Токарюк Сергій Ярославович 54127128 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151350 Географія 141,200

16 12070830 122541
0

Труфен Максим Богданович 54140695 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171349 Географія 135,762

17 12368997 122541
0

Усик Микола Дмитрович 12829692 PH 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0081107 Географія 132,804

18 12076803 122541
0

Шестобанська Кароліна Валеріївна 54133863 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108199 Географія 159,732

19 12729497 122541
0

Шмідова Олександра Олександрівна 54139904 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142947 Географія 138,800

20 12768439 122541
0

Щеснюк Михайло Юрійович 53886006 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120455 Географія 141,219

21 12384451 122541
0

Юрій Олександр Ілліч 54140332 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183363 Географія 152,184

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12690150 122593
5

Авраменко Ігор Андрійович 53832290 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047816 Інформатика та 
математика

154,091

2 12488140 122593
5

Воєвідко Олексій Михайлович 54124775 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0297131 Інформатика та 
математика

131,580

37



3 11903609 122593
5

Глушко Ігор Ілліч 54135044 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103186 Інформатика та 
математика

145,350

4 12376312 122593
5

Данилюк Максим Віталійович 54127259 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055570 Інформатика та 
математика

138,900

5 12602929 122593
5

Дашкевич Богдан Валерійович 54140438 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190435 Інформатика та 
математика

142,000

6 12024559 122593
5

Діліон Євгенія Миколаївна 52476210 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0298573 Інформатика та 
математика

162,067

7 12562296 122593
5

Назаров Нікіта Євгенович 53183656 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117699 Інформатика та 
математика

143,616

8 12264891 122593
5

Рубаняк Вадим Васильович 52780046 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018518 Інформатика та 
математика

134,818

9 12053939 122593
5

Совик Валерія Сергіївна 54140827 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031245 Інформатика та 
математика

157,091

10 12734994 122593
5

Сокровольська Надія Вячеславівна 54304634 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095830 Інформатика та 
математика

163,727

11 12606698 122593
5

Соловйов Володимир Володимирович 54093577 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182576 Інформатика та 
математика

159,273

38



12 12581345 122593
5

Тагільцев Олександр Сергійович 54139723 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230842 Інформатика та 
математика

135,200

13 11874903 122593
5

Тимчук Юлія Олександрівна 54130891 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231792 Інформатика та 
математика

133,008

14 12466962 122593
5

Ткач Микола Миколайович 54125869 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119633 Інформатика та 
математика

138,100

15 12443411 122593
5

Шевчук Іван Олександрович 52841589 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092080 Інформатика та 
математика

150,654

16 12232381 122593
5

Якубовський Максим Володимирович 54294120 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233123 Інформатика та 
математика

148,300

17 12674532 122593
5

Яремчук Софія Русланівна 53934400 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243391 Інформатика та 
математика

136,170

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12639450 122631
3

Венгер Діана Анатоліївна 54130151 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214029 Трудове 
навчання та 
технології

151,000

2 11901059 122631
3

Жейлик Станіслав Романович 54130847 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198903 Трудове 
навчання та 
технології

152,847

40



3 11935828 122631
3

Кондрюк Наталія Василівна 54126828 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068433 Трудове 
навчання та 
технології

148,563

4 12072019 122631
3

Маковей Станіслав Петрович 54131909 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220816 Трудове 
навчання та 
технології

143,004

5 12084667 122631
3

Максимчук Ангеліна Дмитрівна 54126344 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215835 Трудове 
навчання та 
технології

135,354

6 12044539 122631
3

Можарівський Анатолій Володимирович 54140235 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189708 Трудове 
навчання та 
технології

152,800

7 12078162 122631
3

Новосівський Роман Володимирович 54127989 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058831 Трудове 
навчання та 
технології

135,558

8 11994033 122631
3

Федоров Сергій Сергійович 54131599 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041513 Трудове 
навчання та 
технології

144,738

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317550 122689
2

Бойчак Мар`яна Андріївна 54127941 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107741 Фізична 
культура

148,500

2 12225160 122689
2

Галецька Валерія Дмитрівна 54126718 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036652 Фізична 
культура

146,000

42



3 12633515 122689
2

Григорчук Павло Тарасович 51011286 PH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212778 Фізична 
культура

166,900

4 12386117 122689
2

Григоряк Уляна Іванівна 54130531 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245358 Фізична 
культура

151,500

5 12725525 122689
2

Жижиян Анастасія Ігорівна 54140399 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131547 Фізична 
культура

146,000

6 12376385 122689
2

Замбриборщ Михайло Васильович 48782526 TE 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308467 Фізична 
культура

147,700

7 12492962 122689
2

Запаринюк Юліана Ігорівна 54129071 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148971 Фізична 
культура

170,700

8 12096460 122689
2

Зборовський Микита Миколайович 54133292 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035878 Фізична 
культура

160,400

9 11984812 122689
2

Ільчук Олександр Миколайович 54136628 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222402 Фізична 
культура

157,100

10 12496423 122689
2

Ісаєва Ніка Миколаївна 54128848 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220892 Фізична 
культура

168,600

11 11903275 122689
2

Лисюк Олександр Вікторович 54136626 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221246 Фізична 
культура

150,400

12 12382162 122689
2

Мацюченко Ангеліна Віталіївна 53672737 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166569 Фізична 
культура

144,700

43



13 12299500 122689
2

Молдован Іван Михайлович 54135740 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102510 Фізична 
культура

148,700

14 11892606 122689
2

Сидор Христина Іванівна 54140042 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165062 Фізична 
культура

145,900

15 11979603 122689
2

Скріпкару Катерина Іллівна 54128488 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162034 Фізична 
культура

155,700

16 12070150 122689
2

Столащук Христина Василівна 54140000 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169482 Фізична 
культура

131,100

17 12230413 122689
2

Хобзей Василь Васильович 54128937 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230925 Фізична 
культура

146,500

18 12065561 122689
2

Червінко Владислав Юрійович 54129065 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071125 Фізична 
культура

145,700

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12271400 122795
6

Величко Вікторія Русланівна 54128853 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201489 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

184,100

2 12028590 122795
6

Гончар Олександр Юрійович 54130841 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199284 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,450

45



3 12222403 122795
6

Допіра Олександра Андріївна 54139930 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143400 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

140,700

4 12344424 122795
6

Плугаторик Микола Васильович 53938047 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159096 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,500

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11940966 123638
8

Банк-Бедей Назарій Вячеславович 54304785 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256052 Машинобудуван
ня

142,596

2 11875032 123638
8

Гаджос Денис Дмитрович 54160900 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126977 Машинобудуван
ня

140,964

47



3 12428100 123638
8

Зарубайко Сергій Андрійович 54140060 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045970 Машинобудуван
ня

149,406

4 12293931 123638
8

Мельник Родіон Сергійович 54130817 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267120 Машинобудуван
ня

140,031

5 12424098 123638
8

Мойсей Антоніна Володимирівна 54127974 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101152 Машинобудуван
ня

161,111

6 12151064 123638
8

Оробець Олег Олегович 54130558 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136051 Машинобудуван
ня

151,143

7 12068670 123638
8

Чагін Дмитро Сергійович 54127892 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060328 Машинобудуван
ня

140,469

8 11941592 123638
8

Чорней Богдан Михайлович 54127915 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037744 Машинобудуван
ня

144,483

9 11986516 123638
8

Яцько Дмитро Валентинович 54140647 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029222 Машинобудуван
ня

144,986

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12497870 123564
4

Женихай Анна Василівна 54129075 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150582 Логопедія 171,700

2 12002171 123564
4

Зазеленчук Марія Миколаївна 54136687 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222093 Логопедія 169,500

49



3 11975418 123564
4

Михайлюк Марія Василівна 54129062 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073752 Логопедія 168,800

4 12407382 123564
4

Сухарь Тетяна Іванівна 54130613 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021305 Логопедія 165,900

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12331097 124102
7

Гакман Антон Дмитрович 54304628 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

2 12222036 124102
7

Мігалуш Деніс Васильович 54125999 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

51



3 12021791 124102
7

Пилипюк Дар`я Сергіївна 54139668 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

4 11885262 124102
7

Урсатій Іван Олександрович 54125576 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

174,000

5 12090967 124102
7

Чорней Богдан Андрійович 54125636 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 12304902 124102
7

61-7149802 Микита Денисович 54139690 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

146,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12001618 119100
1

Григоришин Валентин Іванович 52607055 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

190,000

2 12226109 119100
1

Сандуляк Максим Денисович 54131460 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фітнес та 
рекреація

186,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12334420 121884
5

Андрущак Аліна Миколаївна 54130173 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

184,000

54



2 12016584 121884
5

Андрюк Ангеліна Іванівна 54125864 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

186,000

3 12027046 121884
5

Бежан Дарія Іванівна 54140602 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

187,000

4 12065755 121884
5

Волощук Любомира Любомирівна 54131882 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

172,000

5 11893154 121884
5

Гайдук Ігнат Вячеславович 51792868 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

190,000

6 12251421 121884
5

Генкул Христина Іванівна 53173530 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

189,000

7 11974874 121884
5

Грицюк Павло Олександрович 47649163 PH 26.09.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

185,000

8 11903925 121884
5

Лека Катерина Олександрівна 54139646 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

182,000

9 12010585 121884
5

Накай Дана Олександрівна 54130168 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

188,000

55



10 12011983 121884
5

Петричук Василь Васильович 50544865 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

178,000

11 11930780 121884
5

Сокотнюк Вероніка Анатоліївна 53878173 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

12 12066221 121884
5

Столєтов Анатолій Валерійович 299608 C 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

177,000

13 11891299 121884
5

Хутковська Марія Петрівна 54127862 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

183,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11908510 121129
0

Петращук Юлія Володимирівна 54126736 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

2 12109467 121129
0

Правда Юрій Миколайович 54128940 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12422405 121849
4

Боднарук Іван Андрійович 54114951 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239159 Історія та 
археологія

170,500

2 12156635 121849
4

Веннечук Софія Іллівна 54128603 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197907 Історія та 
археологія

180,750

58



3 12052341 121849
4

Калинич Вікторія Мирославівна 54210325 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065395 Історія та 
археологія

165,750

4 12583739 121849
4

Кітар Владислав Сергійович 54140329 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204875 Історія та 
археологія

170,250

5 12372106 121849
4

Кочержат Тетяна Романівна 54280048 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143637 Історія та 
археологія

171,250

6 12479938 121849
4

Краснодемськи
й

Андрій Петрович 53916618 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034364 Історія та 
археологія

164,750

7 12076157 121849
4

Матей Юлія Андріївна 54133389 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035850 Історія та 
археологія

186,500

8 12347117 121849
4

Мельник Дмитро Валерійович 54038848 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192567 Історія та 
археологія

164,750

9 12190775 121849
4

Мизюк Віталія Андріївна 54218605 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117511 Історія та 
археологія

167,000

10 12282887 121849
4

61-8487700 Дар`я Володимирівна 54079346 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253277 Історія та 
археологія

150,500

11 12110296 121849
4

Романович Олександра Михайлівна 54126742 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101293 Історія та 
археологія

169,500

59



12 12235987 121849
4

Сербенюк Антон Олександрович 54140634 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154176 Історія та 
археологія

170,250

13 12397250 121849
4

Сметанюк Руслана Сергіївна 54156570 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048453 Історія та 
археологія

182,250

14 12359490 121849
4

Солтицький Богдан Ігорович 54140621 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180712 Історія та 
археологія

170,250

15 11998013 121849
4

Сорочак Інна Петрівна 54241205 BA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121018 Історія та 
археологія

162,750

16 12639325 121849
4

Стаднік Анастасія Віталіївна 54012172 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125369 Історія та 
археологія

170,750

17 11965860 121849
4

61-7123133 Ганна Володимирівна 54070663 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231572 Історія та 
археологія

135,500

18 11913575 121849
4

61-8507795 Альона Ігорівна 54253010 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022953 Історія та 
археологія

170,500

19 12061150 121849
4

Тодерюк Максим Георгійович 54140819 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145291 Історія та 
археологія

177,250

20 12227707 121849
4

Точенюк Ірина Андріївна 54126391 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086650 Історія та 
археологія

181,750

60



21 12141207 121849
4

Черкас Ярина Володимирівна 53924669 BA 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128461 Історія та 
археологія

167,000

22 12167199 121849
4

Черкез Кирил Петрович 54140746 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104681 Історія та 
археологія

172,500

23 12670498 121849
4

Яценко Костянтин Євгенійович 53803114 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109940 Історія та 
археологія

167,250

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12627548 114155
5

Олійник Максим Васильович 54132424 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258272 Культурологія 170,250

2 12238834 114155
5

Радиш Діана Ярославівна 53927336 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172688 Культурологія 168,750

62



3 12268377 114155
5

Соломатіна Марія Ігорівна 52780343 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0164432 Культурологія 168,667

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12035473 122841
3

61-8469519 Дар`я Олегівна 54079423 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Українська мова 
та література

185,500

2 12551084 122841
3

Бодянчук Анна Сергіївна 54130617 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139222 Українська мова 
та література

173,250

64



3 12142667 122841
3

Ботнар Ліна Олегівна 54133380 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035954 Українська мова 
та література

195,750

4 11983227 122841
3

Григорів Валерія Ігорівна 54140897 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147254 Українська мова 
та література

182,750

5 12670320 122841
3

Давид Анна Федорівна 53721718 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028118 Українська мова 
та література

177,250

6 12031385 122841
3

Добрякова Валерія Андріївна 54217318 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099587 Українська мова 
та література

189,500

7 11913386 122841
3

Істратій Софія Іванівна 54275209 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056512 Українська мова 
та література

182,500

8 12272095 122841
3

Колодницька Яна Олегівна 54140883 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108019 Українська мова 
та література

182,000

9 12237518 122841
3

Кохан Надія Вадимівна 53894163 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055008 Українська мова 
та література

173,750

10 12531150 122841
3

Микитин Юлія Андріївна 54306010 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139063 Українська мова 
та література

174,750

11 12269325 122841
3

Михалків Юлія Михайлівна 54159321 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117862 Українська мова 
та література

173,250

65



12 12656165 122841
3

61-8577060 Олександр Анатолійович 54118614 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115764 Українська мова 
та література

156,000

13 12159848 122841
3

Пентелюк Ірина Віталіївна 54140984 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023047 Українська мова 
та література

186,000

14 12567081 122841
3

Петрик Софія Володимирівна 54012722 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027584 Українська мова 
та література

178,250

15 11982002 122841
3

Різдванецька Яна Іванівна 53993268 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161777 Українська мова 
та література

173,250

16 11982317 122841
3

Сеньків Іванна Володимирівна 54156551 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128385 Українська мова 
та література

173,000

17 12045507 122841
3

Удуд Тетяна Михайлівна 53913090 BA 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103055 Українська мова 
та література

176,000

18 12244442 122841
3

Царук Оксана Сергіївна 53912277 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237722 Українська мова 
та література

175,750

19 11887911 122841
3

Шапоренко Анна Юріївна 53780650 HP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077134 Українська мова 
та література

173,750

20 11972355 122841
3

Шпинтюк Ілона Костянтинівна 54128020 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022809 Українська мова 
та література

174,750

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12199860 123097
4

Гриневич Галина Миколаївна 53882672 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064298 Європейські 
славістичні 
студії. Польська 
мова та 
література 
(філологія)

175,100

67



2 12579026 123097
4

Калінчук Вікторія Володимирівна 53147963 XM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150629 Європейські 
славістичні 
студії. Польська 
мова та 
література 
(філологія)

167,700

3 12564447 123097
4

Рудь Дарина Юріївна 54034636 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160535 Європейські 
славістичні 
студії. Польська 
мова та 
література 
(філологія)

162,545

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12680913 123141
7

Багінська Анастасія Андріївна 53881951 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250685 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

178,636

69



2 12269759 123141
7

61-8511616 Євангеліна Юріївна 54259426 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142137 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

160,727

3 12306760 123141
7

Бойко Катерина Богданівна 54140880 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107960 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

178,636

4 12760467 123141
7

Бурикіна Олександра Володимирівна 54140607 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088466 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

178,727

5 12097780 123141
7

Ванзуряк Вікторія Миколаївна 54128974 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231322 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

191,182

6 12210168 123141
7

Веремієнко Аліна Олександрівна 53993772 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151689 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

196,364

7 12128657 123141
7

Гаврило Крістіна Ігорівна 54066680 AK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069153 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

184,100

70



8 12252286 123141
7

Гойнич Наталя Андріївна 54135056 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133327 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

177,182

9 12335543 123141
7

Грек Антоніна Євгеніївна 54127135 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152323 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

176,636

10 12310511 123141
7

Грохольська Юліанна Олександрівна 53998209 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005919 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

178,300

11 12232522 123141
7

Гук Владислав Андрійович 54140886 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

169,182

12 12161269 123141
7

Зайцева Марія Андріївна 54258766 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077223 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

183,182

13 12287369 123141
7

Зеленівська Марія Олександрівна 54129518 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190033 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

188,100

71



14 12620534 123141
7

Калина Євгенія Віталіївна 54025404 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049121 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

183,000

15 12301445 123141
7

Ковальчук Іванна Романівна 54162781 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119762 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

186,500

16 12278985 123141
7

61-8492153 Діана Сергіївна 54264397 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017070 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

167,909

17 11886973 123141
7

Майорко Дарина Петрівна 53855594 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025461 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

176,500

18 12383592 123141
7

Мельничук Надія Михайлівна 54125889 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120305 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

180,636

19 12253166 123141
7

Муляр Катерина Сергіївна 54128922 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207842 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

198,000

72



20 12248367 123141
7

Пилипець Ірина Миколаївна 54128931 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208958 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

191,364

21 12036363 123141
7

Привроцька Аліна Андріївна 54162764 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164800 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

185,909

22 12263119 123141
7

Прокопчук Антон Васильович 52780161 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0027678 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

178,833

23 12699848 123141
7

Ротар Аліса Олександрівна 54141095 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208748 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

187,909

24 12140773 123141
7

Сікора Віталіна Андріївна 54010851 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040035 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

180,091

25 12383386 123141
7

Скрипник Світлана Валентинівна 54127267 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141893 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

177,545

73



26 12500861 123141
7

Сніжок Ангеліна Володимирівна 54328087 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182851 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

177,727

27 12120015 123141
7

Унгурян Марта Русланівна 54140926 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199165 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

184,455

28 12237760 123141
7

Царюк Анастасія Василівна 54135600 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221806 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

192,818

29 12475119 123141
7

61-8461975 Ольга Іванівна 53995099 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047037 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

163,200

30 12262308 123141
7

Ярош Марта Олександрівна 54175737 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110792 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

177,545

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12193533 123131
2

Бодняк Дмитро Олександрович 54140721 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055121 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

181,182

2 12108169 123131
2

Галєєва Анна Дмитрівна 53801498 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044657 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

187,000

75



3 12225857 123131
2

Дашкевич Ольга Ігорівна 54141005 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236595 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

184,818

4 11901712 123131
2

Жуківська Катерина Андріївна 54141076 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036394 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

176,818

5 11987029 123131
2

Колісніченко Анна Володимирівна 53678872 EP 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111029 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

179,500

6 12633605 123131
2

Кузишин Яна Андріївна 53926987 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233896 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

177,364

7 12333773 123131
2

Лебеденкова Софія Дмитрівна 54020309 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035743 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

184,636

8 12208075 123131
2

61-8541029 Анна Олександрівна 53668478 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067613 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

171,364

9 12371773 123131
2

Пушкар Марія Інеш Йосипівна 54141056 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117078 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

177,727

10 12149370 123131
2

Слюсар Юлія Олегівна 54136465 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200138 Англійська мова 
і література та 
друга іноземна 
мова

177,364

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12625476 123223
6

Задоровська Марія Григорівна 53183568 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235646 Німецько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

183,800

77



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12258942 123251
4

Надурак Аделіна Богданівна 53920349 BA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025467 Французько-
український 
переклад та 
переклад з 
другої іноземної 
мови

146,364

78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12231636 113867
2

61-8536281 Анастасія Романівна 54222598 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017306 Економічна 
кібернетика

153,350

2 12283694 113867
2

Губка Віктор Вікторович 54141052 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217814 Економічна 
кібернетика

177,200

79



3 12692839 113867
2

Кузовенков Давид Олександрович 54144356 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003494 Економічна 
кібернетика

175,550

4 12077882 113867
2

Пасирь Дар`я Сергіївна 54141038 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183655 Економічна 
кібернетика

163,550

5 12654849 113867
2

Стах Захар Васильович 54114845 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204470 Економічна 
кібернетика

180,900

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11877028 121163
5

61-8467660 Мирон Сергійович 54222336 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062747 Політологія 146,150

2 12283429 121163
5

61-8613177 Максим Вікторович 54123653 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088778 Політологія 140,100

81



3 12061293 121163
5

Нацюк Максим Назарійович 54132393 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Політологія 150,000

82



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12625270 124089
9

61-8546641 Анна Сергіївна 54266329 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139671 Соціальна 
психологія

154,750

2 12163855 124089
9

Крехович Христина Андріївна 54127244 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041481 Соціальна 
психологія

161,350

83



3 12041536 124089
9

Унгурян Катерина Андріївна 54133368 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021049 Соціальна 
психологія

181,800

84



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11985674 120296
2

Довганюк Євгенія Василівна 53928062 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Практична 
психологія

155,500

2 12452296 120296
2

Іванова Таїсія Олександрівна 54110413 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066336 Практична 
психологія

177,550

85



3 12627722 120296
2

61-8615653 Ольга Олександрівна 54253881 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242896 Практична 
психологія

166,826

4 11993222 120296
2

Кернадз Василь Вікторович 44604611 PH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

148,696

86



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12254279 113269
2

Присяжнюк Юлія Анатоліївна 54012614 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167068 Облік і 
оподаткування

179,100

87



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11940868 119594
4

Герліцька Ангеліна Юріївна 54140817 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201115 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,263

2 12569749 119594
4

61-8558594 Маргарита Сергіївна 54140864 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191545 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,250

88



3 12102524 119594
4

Кузик Каріна Євгеніївна 54129522 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216310 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

196,053

4 12211245 119594
4

Олексюк Олександра Олександрівна 54140948 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065906 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,350

5 12072560 119594
4

Онуфрейчук Поліна Володимирівна 54141091 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144190 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

174,250

6 12145788 119594
4

Стахова Софія Юріївна 54038928 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116002 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

175,450

7 12274944 119594
4

Чорна Юлія Миколаївна 54136698 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023383 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,900

89



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978623 113985
1

Буров Максим Юрійович 54330195 KC 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208862 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,200

2 12564022 113985
1

Гоголь Христина Володимирівна 54131956 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126847 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,150

90



3 12334938 113985
1

Грицюк Максим Сергійович 53875723 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119780 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,200

4 12096231 113985
1

Дзюба Марія Михайлівна 54161345 TE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245277 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,700

5 12262931 113985
1

Пахіль Дар`я Романівна 53879432 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232414 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,800

6 11985601 113985
1

Рибак Климент Ігорович 54135051 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134735 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,350

7 11919841 113985
1

61-8457338 Софія Сергіївна 54086962 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004408 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,000

8 12107008 113985
1

Скицько Каріна Флоріанівна 54133238 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132642 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

171,900

91



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12220970 113293
8

Василович Тіна Олексіївна 54128920 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199067 Менеджмент 
туристичної 
індустрії

176,300

92



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013010 114129
0

Бабич Ангеліна Валеріївна 54129111 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072811 Маркетинг 185,500

2 12190889 114129
0

Гавара Вікторія Дмитрівна 54010101 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016548 Маркетинг 178,150

93



3 12078508 114129
0

61-8515679 Євген Дмитрович 54258415 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 154,100

4 12297393 114129
0

Думнич Вероніка Василівна 54063961 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026771 Маркетинг 182,850

5 12073643 114129
0

Зборлюкова Кіра Валеріївна 54135745 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102166 Маркетинг 138,684

6 12282546 114129
0

Кеніг Аліса Володимирівна 54140974 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100497 Маркетинг 176,650

7 12200789 114129
0

Кошя Вікторія Луіджівна 54128982 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198157 Маркетинг 193,700

8 11934072 114129
0

Манзюк Каріна Вадимівна 54140349 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144292 Маркетинг 185,000

9 12426704 114129
0

Рабинюк Максим Юрійович 53927311 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216064 Маркетинг 178,050

10 12091183 114129
0

61-8546625 Аліна Ігорівна 54127973 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058249 Маркетинг 154,100

11 12497695 114129
0

Симака Марія Олегівна 54141049 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186994 Маркетинг 177,600

94



12 12103666 114129
0

Сніцар Денис Петрович 54133363 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023547 Маркетинг 185,050

13 12130791 114129
0

Швець Віра Вікторівна 54135737 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104880 Маркетинг 177,000

95



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12685038 113148
0

61-6788125 Іван Сергійович 54013520 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039376 Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

133,000

2 11921427 113148
0

Гуменюк Дмитро Ігорович 53906744 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074932 Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

186,650

96



3 11936412 113148
0

Кузик Максим Віталійович 53995106 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083435 Підприємництво
, торгівля та 
біржові операції

154,900

97



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12216332 113148
1

Вередін Максим Сергійович 54140858 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185577 Економіка та 
організація 
бізнесу

176,050

98



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12089709 121160
8

Генкул Марта Василівна 54133788 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121774 Право 151,050

2 12132489 121160
8

Карась Єлизавета Геннадіївна 54104038 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062197 Право 183,400

99



3 12436948 121160
8

Лупуляк Богдана Володимирівна 54128935 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208585 Право 192,650

4 12402520 121160
8

Мікус Мар`яна Володимирівна 54304797 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102141 Право 184,150

5 12141076 121160
8

Нігруца Олег Олександрович 53868058 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066759 Право 183,400

6 11929240 121160
8

Нікорич Анастасія Григоріївна 54133388 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035798 Право 198,250

7 12132645 121160
8

Олійнич Євгенія Михайлівна 54129106 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072068 Право 187,450

8 11895317 121160
8

Сокирчук Олександра Анатоліївна 54133383 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037859 Право 181,700

9 12481054 121160
8

61-8692441 Катерина Олександрівна 54259363 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235087 Право 141,650

10 12114784 121160
8

Хім`як Алевтина Володимирівна 54159301 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224393 Право 180,600

11 12681949 121160
8

Шамрай Максим Сергійович 53996018 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242711 Право 180,200

100



12 12407711 121160
8

Шпак Олена Юріївна 54135290 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046350 Право 184,800

13 12179296 121160
8

Шумілєвич Маріна Валеріївна 53994915 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163586 Право 180,200

14 12260144 121160
8

Яворська Єлизавета Андріївна 54140877 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155493 Право 192,450

101



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12283609 113726
9

Баланюк Марія Андріївна 54129443 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138489 Біологія 158,217

2 11872662 113726
9

Будовицька Катерина Валентинівна 54125627 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038164 Біологія 146,100

102



3 12403034 113726
9

Вітрюк Аріна Олексіївна 54140966 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128383 Біологія 152,316

4 11943092 113726
9

Довганюк Ангеліна Іванівна 54133352 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059983 Біологія 151,783

5 12470433 113726
9

Дондиш Ольга Русланівна 54130268 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203280 Біологія 152,435

6 12108313 113726
9

Каменицька Марія Володимирівна 54131083 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061374 Біологія 132,478

7 12126833 113726
9

Литвиненко Аліна Володимирівна 53833537 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051612 Біологія 179,435

8 12640562 113726
9

Петришин Діана Іванна 54186644 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085736 Біологія 143,478

9 12627362 113726
9

Прокопишина Августіна Іванівна 53573050 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001858 Біологія 159,913

10 12078964 113726
9

Сиротюк Володимир Сергійович 50544147 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0194505 Біологія 140,700

11 11902932 113726
9

Соколова Катерина Василівна 54140388 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088734 Біологія 147,174

12 11944664 113726
9

Федоряк Оксана Миколаївна 52784658 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0063551 Біологія 167,833

103



13 12091618 113726
9

Флорескул Олександр Олександрович 52858989 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075634 Біологія 137,043

14 12695051 113726
9

Цепіщук Вікторія Василівна 54136396 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209824 Біологія 139,304

15 12067430 113726
9

Шевчук Христина Сергіївна 53573016 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139711 Біологія 149,000

16 12479240 113726
9

Шишкіна Марія Дмитрівна 54140935 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129536 Біологія 169,870

17 11963749 113726
9

Шкеул Паша Романівна 54131021 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053635 Біологія 146,217

104



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12560161 113739
6

Андрійчук Катерина Миколаївна 54044890 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261378 Екологія 157,700

2 12508638 113739
6

Андроник Олександра Віталіївна 54130577 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079433 Екологія 140,650

105



3 12021095 113739
6

Войтков Олександр Олегович 54304803 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252551 Екологія 135,100

4 12481208 113739
6

Карапка Юля Миколаївна 54133750 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161474 Екологія 135,100

5 12776813 113739
6

Олексюк Андрій Романович 54139774 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157480 Екологія 145,857

6 12094120 113739
6

Пуліковська Марина Олегівна 54126387 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102210 Екологія 152,737

7 12751217 113739
6

Синицина Ніна Владиславівна 54273107 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017385 Екологія 148,684

8 12736456 113739
6

Токар Аліна Миколаївна 54126322 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046527 Екологія 138,000

9 12215670 113739
6

Ягелович Глєб Васильович 54140762 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127679 Екологія 149,190

106



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

102 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12289930 113678
9

Грабовський Дмитро Михайлович 49950540 PH 07.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0257198 Хімія 185,862

2 12134520 113678
9

Гусар Вероніка Іванівна 53960765 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113615 Хімія 156,913

107



3 12348660 113678
9

Дутка Таїсія Юріївна 54131006 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158664 Хімія 140,352

4 11874883 113678
9

Звягінцева Еліна Денисівна 54140968 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001139 Хімія 171,227

5 12001055 113678
9

Кіщук Іванна Петрівна 54131030 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141243 Хімія 152,739

6 12752977 113678
9

Лучек Юліанна Ярославівна 53183000 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242357 Хімія 141,678

7 12058300 113678
9

Назарчук Мирослав Олегович 54130242 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038720 Хімія 146,614

8 12235314 113678
9

Сивак Дарія Василівна 54140786 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128445 Хімія 157,479

9 12322469 113678
9

Хмара Дарина Романівна 54140972 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117029 Хімія 190,696

108



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12181296 121165
7

Євстаф`євич Юрій Миколайович 54125630 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054695 Гідрометеоролог
ія

146,676

2 12246137 121165
7

Житарюк Олександр Вячеславович 54140675 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169814 Гідрометеоролог
ія

140,352

109



3 12377480 121165
7

Мунтян Дмитро Ігорович 54136022 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225286 Гідрометеоролог
ія

144,694

4 12140554 121165
7

Руденко Ростислав Андрійович 54140241 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182966 Гідрометеоролог
ія

143,542

5 12466334 121165
7

Ткачук Соломія Михайлівна 53916621 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036780 Гідрометеоролог
ія

149,787

6 12067796 121165
7

Ткачук Юлія Петрівна 54140646 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215918 Гідрометеоролог
ія

148,512

7 11917174 121165
7

Тодорович Вероніка Юріївна 54130544 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059644 Гідрометеоролог
ія

142,550

110



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12145240 115639
6

Маєвський Владислав Володимирович 54140383 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095912 Геосистеми та 
георизики

141,627

2 11927795 115639
6

Постівка Маргарита Андріївна 54140701 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104990 Геосистеми та 
георизики

149,545

111



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11981683 119883
5

Волошин Вікторія Василівна 54163102 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254924 Фізика та 
астрономія

147,390

2 12223937 119883
5

Гладкий Артем Сергійович 50541653 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0273837 Фізика та 
астрономія

156,531

112



3 12065770 119883
5

Люзна Ганна Михайлівна 54156102 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132901 Фізика та 
астрономія

149,736

4 12408528 119883
5

Магура Юрій Іванович 54133749 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176177 Фізика та 
астрономія

144,534

5 12083451 119883
5

Стойка Максим Олексійович 54130536 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199052 Фізика та 
астрономія

131,784

6 12786718 119883
5

Фордук Дмитро Михайлович 53166443 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061901 Фізика та 
астрономія

137,600

7 12774163 119883
5

Штефанеса Данієль 53176130 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065267 Фізика та 
астрономія

153,102

113



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11898425 119881
3

Бордіян Валентин Владіславович 54127490 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143804 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

137,978

2 12452898 119881
3

61-8502809 Ольга Михайлівна 54082582 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007477 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

142,392

114



3 12262767 119881
3

Галда Наталія Вікторівна 54198709 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137532 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

150,552

4 11891022 119881
3

Данилюк Андрій Станіславович 46564942 PH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0251207 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

138,813

5 12073336 119881
3

Дзюрик Василина Тарасівна 54134693 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072452 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

165,611

6 12132223 119881
3

Дмитрійчук Філіп Пилипович 52797611 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0017962; 2023р. - 
0073817

Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

150,000

7 12718762 119881
3

Єрмійчук Дмитро Вікторович 54330912 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207802 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,110

8 12164785 119881
3

Женикай Олександр Васильович 54130540 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057418 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

142,509

9 11909232 119881
3

Зайцев Артем Олегович 52797602 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0018017 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

130,617

10 11910831 119881
3

Каламанчук Юлія Петрівна 54125228 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230013 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,722

11 12172207 119881
3

Кицук Денис Костянтинович 54135278 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130469 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

166,345

12 12453729 119881
3

61-8470198 Аліна Анатоліївна 54082584 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007479 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

140,658

115



13 11953560 119881
3

Копичанська Марина Олександрівна 54140726 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124873 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

134,733

14 12538114 119881
3

Крапко Олександр Михайлович 659277 Д 28.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2023р. - 0235393 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

141,984

15 12625074 119881
3

Криштанович Дмитро Васильович 51794114 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208281 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

131,524

16 11920289 119881
3

Крулько Микола Васильович 54063136 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245610 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

137,778

17 11953072 119881
3

Купер Юрій Олександрович 54140024 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061273 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

152,815

18 12719426 119881
3

Максимюк Вадим Всеволодович 54130559 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207876 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

139,536

19 11894016 119881
3

Марковська Ірина Сергіївна 54128411 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114730 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

137,935

20 12217752 119881
3

Москалюк Жанна Дмитрівна 54132238 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142609 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

141,388

21 11891974 119881
3

Олексюк Андрій Юрійович 54130595 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110030 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

140,658

22 11917713 119881
3

Павлюк Павло Володимирович 54127125 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244942 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

160,854

116



23 11916782 119881
3

Понич Дар`я Іванівна 54140857 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227217 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

166,464

24 11911820 119881
3

Рибарюк Юліана Василівна 54131023 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000909 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

156,254

25 11880286 119881
3

Скакун Андрій Іванович 54125219 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158937 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

131,376

26 11903047 119881
3

Слоцький Роман Романович 54130222 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260140 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

152,073

27 11904953 119881
3

Титинюк Максим Дмитрович 54127912 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034933 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

151,164

28 12042854 119881
3

Унгурян Володимир Вікторович 54139772 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167268 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

152,372

29 12584253 119881
3

Федорак Андрій Дмитрович 54139954 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238488 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

133,818

30 12164712 119881
3

Харлампович Юлія Федорівна 54130993 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162216 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

134,500

31 11889502 119881
3

Чибук Микола Степанович 54126738 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123645 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

148,410

117



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12187055 112863
3

Баранець Георгій Дмитрович 54140036 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042151 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

150,650

2 12230903 112863
3

Білокучма Ольга Миколаївна 54126743 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037502 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

147,850

118



3 12383954 112863
3

Бучко В`ячеслав Вікторович 51797788 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308168 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

134,250

4 12555471 112863
3

Воронежська Юлія Вікторівна 54130229 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083106 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

154,050

5 12511357 112863
3

Грамота Олександр Олександрович 54141071 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168051 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

150,800

6 12132974 112863
3

Дорош Ігнатій Дмитрович 54140606 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161443 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

152,950

7 12032183 112863
3

Калараш Данієла Анатоліївна 54133361 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142008 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

151,500

8 12475042 112863
3

Костенюк Євген Ілліч 54131427 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249018 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

150,500

9 12561910 112863
3

Молофій Олександра Дмитрівна 53938062 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039877 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

156,500

10 11881273 112863
3

Оробець Каріна Василівна 53938084 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052877 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

148,700

11 11889913 112863
3

Чобан Богдан Миколайович 54140959 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143254 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

162,950

119



12 12211202 112863
3

Шевчук Анжеліка Василівна 53875677 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127458 Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

155,600

120



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12416058 113142
8

Герцан Марія Миколаївна 54136406 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210240 Географія 153,250

2 11878922 113142
8

Луцюк Кіра Ігорівна 54140956 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145432 Географія 168,300

121



3 12595789 113142
8

Макаренко Олександра Олександрівна 54127113 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203673 Географія 142,350

4 12389595 113142
8

Пушкарська Анастасія Денисівна 54009001 XM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175522 Географія 147,150

5 12737940 113142
8

Халус Іван Віталійович 54128025 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058224 Географія 154,650

122



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12269354 119456
4

Босович Микола Дмитрович 54125975 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103620 Математика 142,800

2 12313103 119456
4

Гудима Дар`я Володимирівна 53957079 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088812 Математика 159,732

123



3 11960025 119456
4

Данкова Христина Душанівна 54130543 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061564 Математика 182,478

4 11975628 119456
4

Кирилюк Антоніна Іванівна 54163083 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232589 Математика 152,694

5 11954477 119456
4

Крильчук Олександр Васильович 53018739 BA 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013248 Математика 157,998

6 11961622 119456
4

Кузнецов Володимир Артемович 54022254 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063611 Математика 180,846

7 12532399 119456
4

Кукульняк Анна Віталіївна 54140419 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0306282 Математика 140,250

8 12792906 119456
4

Лупул Іван Іванович 54131650 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275127 Математика 144,500

9 12651776 119456
4

Тимчук Вероніка Василівна 54140825 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217585 Математика 140,400

10 12453677 119456
4

Тудорой Федір Федорович 54126524 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120460 Математика 160,650

11 12073858 119456
4

Чайковська Лариса Сергіївна 54133875 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073738 Математика 166,260

124



12 12387473 119456
4

Чебан Едуард Олегович 54130260 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214666 Математика 161,262

13 12202537 119456
4

Шишкова Марія Антонівна 54140856 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192988 Математика 157,100

125



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12248512 119873
4

Аронець Олександр Іванович 54125862 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132286 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

167,091

2 12139382 119873
4

Василик Юрій Миколайович 54141090 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141072 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

159,091

126



3 12122538 119873
4

Гаценко Діана Олегівна 54140493 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181615 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

163,636

4 12243747 119873
4

Даскалюк Тетяна Андріївна 54140336 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228307 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

158,636

5 12028137 119873
4

Єремічук Меланія Михайлівна 54134797 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021732 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

172,800

6 12262816 119873
4

Єремія Дмитро Дорінович 54132095 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042165 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

158,727

7 12020767 119873
4

Кульчицький Євген Євгенович 54141027 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109505 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

171,727

8 12302503 119873
4

Кушнірчук Олександр Володимирович 54140510 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207931 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

157,300

9 12637814 119873
4

Небельський Максим Віталійович 54304614 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137895 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

173,000

10 12663840 119873
4

Ніколюк Олександр Олександрович 54140533 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206852 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

157,455

11 12706872 119873
4

Панчук Єлизавета Володимирівна 54075436 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0301474 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

157,909

127



12 12441169 119873
4

Пензій Катерина Миколаївна 54128494 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217332 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

169,364

13 12206648 119873
4

Рошка Серафім Русланович 54125684 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114414 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

161,700

14 12118333 119873
4

Скрипа Аліна Андріївна 54140925 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190099 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

158,636

15 12347158 119873
4

Стринадко Марія Миколаївна 54125885 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112715 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

164,100

16 12257045 119873
4

Тригук Нікіта Олександрович 54354278 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035966 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

157,900

17 11903256 119873
4

Фонарюк Василь Олександрович 54136377 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204929 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

164,100

18 11933876 119873
4

Хабуля Вадим Васильович 54125619 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139587 Технології 
програмування 
та комп'ютерне 
моделювання

185,300

128



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11889069 121126
6

61-8541705 Людмила Анатоліївна 54159220 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170046 Програмна 
інженерія

180,600

2 12425946 121126
6

61-8527956 Артем Євгенович 54010306 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165745 Програмна 
інженерія

180,455

129



3 11966554 121126
6

Буждиган Владислав Васильович 54140598 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011000 Програмна 
інженерія

188,364

4 12209025 121126
6

Буряк Іван Михайлович 54129424 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200393 Програмна 
інженерія

185,909

5 12236617 121126
6

Волощук Марк Вікторович 54133287 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035295 Програмна 
інженерія

176,900

6 12452216 121126
6

Ганущак Максим Віталійович 54156503 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208097 Програмна 
інженерія

195,364

7 12043126 121126
6

Гелеван Олександр Віталійович 54066644 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073519 Програмна 
інженерія

179,700

8 12341819 121126
6

Голубчук Антон Миколайович 54010245 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038247 Програмна 
інженерія

180,727

9 12058620 121126
6

Горин Владислав Мирославович 54128966 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209613 Програмна 
інженерія

194,909

10 12335656 121126
6

Гуцуляк Марія Вадимівна 54133364 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021347 Програмна 
інженерія

190,818

11 11988560 121126
6

Дармограй Вадим Андрійович 54140987 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143961 Програмна 
інженерія

193,400

130



12 12047306 121126
6

Дерів Віталій Віталійович 54129057 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099242 Програмна 
інженерія

192,091

13 12223815 121126
6

Дідичук Максим Ілліч 54128608 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195972 Програмна 
інженерія

195,091

14 12058134 121126
6

Добрянський Володимир Васильович 54128978 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118731 Програмна 
інженерія

188,636

15 11949125 121126
6

Дронь Анастасія Віталіївна 54129110 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072335 Програмна 
інженерія

196,455

16 12276091 121126
6

Дудко Володимир Олексійович 54140515 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207781 Програмна 
інженерія

192,636

17 12173357 121126
6

Залога Нікіта Іванович 53641689 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105475 Програмна 
інженерія

181,727

18 12275009 121126
6

Зонь Назар Вадимович 53828744 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189255 Програмна 
інженерія

177,455

19 12479718 121126
6

Іщук Єгор Тімурович 54141025 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139806 Програмна 
інженерія

178,273

20 12541321 121126
6

Казімір Віталій Іванович 52780133 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0074916 Програмна 
інженерія

182,167

131



21 12004174 121126
6

Кливчук Анастасія Олегівна 54128014 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057804 Програмна 
інженерія

184,818

22 12208900 121126
6

Кока Максим Сергійович 54133379 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035835 Програмна 
інженерія

193,455

23 11885777 121126
6

Костецька Христина Петрівна 54128952 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087430 Програмна 
інженерія

187,300

24 11976671 121126
6

Куруляк Едуард Олександрович 54128973 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209182 Програмна 
інженерія

194,909

25 11913138 121126
6

Лепчук Денис Дмитрович 53178977 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210758 Програмна 
інженерія

184,600

26 12420503 121126
6

Мікулеску Дмитро Сергійович 54128964 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264413 Програмна 
інженерія

186,400

27 12421639 121126
6

Островська Катерина Петрівна 54010405 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086532 Програмна 
інженерія

182,364

28 12383477 121126
6

61-8483692 Владислав Олександрович 53811228 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067166 Програмна 
інженерія

158,091

29 12509196 121126
6

Пастух Андрій Юрійович 53995035 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100302 Програмна 
інженерія

176,900

132



30 12173370 121126
6

Турко Андрій Петрович 51320838 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218461 Програмна 
інженерія

187,273

31 12086051 121126
6

Храмцов Ілля Костянтинович 54128855 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201144 Програмна 
інженерія

177,000

32 12127349 121126
6

Чорний Євгеній Олегович 54125596 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192432 Програмна 
інженерія

180,727

33 12228801 121126
6

Шостак Наталія Олександрівна 54129431 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144852 Програмна 
інженерія

185,909

34 12228576 121126
6

Шостак Тетяна Олександрівна 54129526 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145467 Програмна 
інженерія

187,273

35 12193795 121126
6

Якимів Данило Романович 53929385 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030322 Програмна 
інженерія

179,636

133



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12705530 121261
2

61-8715201 Михайло Олексійович 54025395 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034809 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

141,091

134



2 11994455 121261
2

Берегій Антон Павлович 54140971 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093819 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

169,167

3 12183187 121261
2

Вибираний Мар`ян Вячеславович 54345902 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185476 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

164,727

4 12042281 121261
2

Годнюк Микола Олександрович 54136415 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199232 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

164,900

5 12154619 121261
2

Годовська Карина Едуардівна 54130615 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220843 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

181,900

6 12290552 121261
2

Городецький Владислав Вікторович 54001441 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221694 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

130,800

7 12423529 121261
2

Горячий Богдан Михайлович 54136451 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151370 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

166,700

8 12551569 121261
2

Гулько Таїсія Андріївна 54011685 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186105 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

162,900

9 12190611 121261
2

Данелюк Богдан Романович 54304684 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086936 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

161,636

135



10 12007008 121261
2

Забурянний Олександр Геннадійович 54140551 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021669 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

164,455

11 12651827 121261
2

Корнівська Аліна Сергіївна 54136446 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015926 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

165,364

12 12023702 121261
2

Кузь Марія Василівна 54136460 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201886 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

169,273

13 12360593 121261
2

Літовський Владислав Олександрович 54304597 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244885 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

171,818

14 12469225 121261
2

Миронюк Богдана Валентинівна 54136696 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023230 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

171,100

15 12514057 121261
2

Міцерський Максим Вадимович 53601812 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213213 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

162,500

16 12306275 121261
2

Павлова Поліна Віталіївна 53815069 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090107 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

162,091

17 12231238 121261
2

Подарунок Микола Ілліч 54128592 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218560 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

180,900

136



18 11874418 121261
2

Пшеничко Олександр Васильович 54140043 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164594 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

134,200

19 11893583 121261
2

Рошка Олександр Олексійович 54133386 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037586 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

172,545

20 12153757 121261
2

Скидан Владислава Геннадіївна 54032468 TA 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038272 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

162,455

21 12350452 121261
2

61-8681105 Нікіта Юрійович 54140157 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247088 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

146,600

22 12106549 121261
2

Фурик Крістіна Михайлівна 54051021 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130782 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

165,100

23 11990455 121261
2

Халаш Віталій Ігорович 53647843 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024872 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

164,636

24 12718850 121261
2

Чупа Ілона Русланівна 53918320 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211625 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

176,455

25 12192636 121261
2

Шевчук Катерина Михайлівна 54136459 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201432 Алгоритмічне та 
програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

173,182

137



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12071863 121261
1

Балан Артем Юрійович 54129467 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005928 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

162,600

2 12264986 121261
1

Батуєва Анастасія Костянтинівна 54140490 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166142 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

176,091

138



3 12066133 121261
1

Боднарюк Олександра Павлівна 54125577 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

133,273

4 12393364 121261
1

Бойко Аліна Іллівна 54128606 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212632 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

195,091

5 12104169 121261
1

61-8470201 Таміла Володимирівна 54140687 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066931 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

150,000

6 12412348 121261
1

Волков Віталій Володимирович 54140497 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242062 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

172,000

7 12613903 121261
1

Гарвасюк Оксана Любомирівна 54141000 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109888 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

177,455

8 12454198 121261
1

Григор`єв Євгеній Ігорович 54304669 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026914 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,909

9 11921142 121261
1

Діліон Іван-Владислав Ілліч 54140844 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237413 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

186,182

10 12620918 121261
1

Дубчак Богдан Іванович 54173110 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144233 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

179,700

11 12466947 121261
1

Дубчак Олександр Віталійович 54140906 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208211 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

196,727

139



12 12471571 121261
1

Заєць Марія Володимирівна 54140694 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182658 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

161,900

13 11913261 121261
1

61-8495702 Микита Олегович 54127119 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105545 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

151,182

14 12472373 121261
1

Ілюк Богдан Дмитрович 54131961 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083359 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

174,455

15 12383968 121261
1

Кіцул Сергій Петрович 53938080 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208947 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

169,300

16 12354971 121261
1

Клипак Анастасія Іванівна 54141035 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083471 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

174,727

17 12700993 121261
1

Ковальчук Роман Олександрович 53918391 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002172 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

166,000

18 12466811 121261
1

Кочала Олександр Вадимович 54140239 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189797 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

166,455

19 12109526 121261
1

Кравцов Кирил Ігорович 53995472 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174244 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

187,273

20 12525643 121261
1

Кушнір Олександр Сергійович 54140511 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245002 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

167,545

140



21 12479622 121261
1

Лупул Михайло Михайлович 54129066 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099764 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

193,182

22 12232302 121261
1

Максимюк Олександр Ігорович 54131914 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148749 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,700

23 12187127 121261
1

Миленко Юрій Валентинович 54128601 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224403 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

182,100

24 12673235 121261
1

Нагорна Ярослава Євгенівна 53381207 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133987 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,000

25 12606925 121261
1

Омельян Олександр Андрійович 54185724 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124060 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

168,300

26 12360545 121261
1

Опрюк Дмитро Дионисійович 54135760 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243181 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

167,636

27 12540029 121261
1

Палагнюк Максим Ярославович 54140870 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161225 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

169,900

28 11926437 121261
1

61-8525955 Марія Дмитрівна 54140885 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043168 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

161,700

29 12227172 121261
1

Рудейчук Марія Миколаївна 54140873 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099853 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

168,400

141



30 12204783 121261
1

Рурак Віктор Миколайович 54131944 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165534 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

169,091

31 12076905 121261
1

Сарахман Арсеній Олександрович 54139716 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175695 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

138,091

32 12340569 121261
1

Тинкалюк Анатолій Володимирович 53910389 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146019 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

169,000

33 12278972 121261
1

Ткачук Ангеліна Мирославівна 54130889 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233665 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

161,900

34 12195903 121261
1

Чорній Богданна Олегівна 54167181 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134942 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

165,364

35 12089915 121261
1

Яцько Ігор Миколайович 54140919 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189321 Інформаційні 
технології та 
управління 
проектами

196,100

142



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12651149 119379
9

Бузяк Артем Валерійович 54140576 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016710 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

175,000

143



2 12486775 119379
9

61-8576020 Олексій Олександрович 54139838 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149749 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

149,545

3 12284253 119379
9

Зеленівський Микола Васильович 54128859 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201901 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

170,000

4 12494021 119379
9

Іващук Евеліна Віталіївна 54132276 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174726 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

157,000

5 12420638 119379
9

Каньовський Олександр Юрійович 54140967 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160707 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

182,636

6 12427420 119379
9

Кирпушко Яна Володимирівна 54141081 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175326 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

166,182

7 12100882 119379
9

Кіфюк Василь Іванович 54135511 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141527 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

169,636

8 12069202 119379
9

Кожокар Дмитро Васильович 54135591 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232662 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

168,500

9 12451194 119379
9

Кушнір Станіслав Радіонович 54140923 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200894 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

171,091

144



10 12331834 119379
9

Медвідь Максим Андрійович 54131108 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208249 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

172,800

11 12312864 119379
9

Мельник Валерія Андріївна 53913875 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075486 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

173,091

12 12187670 119379
9

Перевіспа Владислав Ярославович 53679034 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072047 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

164,300

13 12744670 119379
9

Піщимуха Валерія Антонівна 54251916 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048470 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

196,727

14 12223674 119379
9

Ротар Давид Віталійович 54134007 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175676 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

176,700

15 12140846 119379
9

Семанюк Володимир Віталійович 53020216 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228687 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

172,300

16 12405579 119379
9

Стратій Святослав Віталійович 54126411 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009906 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

178,000

17 11991679 119379
9

Стратулат Дорофтей Васильович 54128906 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175592 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

167,636

145



18 12046935 119379
9

Томашевський Павло Сергійович 54140649 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113940 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

166,545

19 12697463 119379
9

Хом`як Арсеній Віталійович 53885508 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034921 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

164,545

20 12580496 119379
9

Христафулова Олександра Олександрівна 54140066 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100113 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

174,000

21 12407021 119379
9

Чигирь Єлизавета Олександрівна 54254681 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098159 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

165,818

22 11898495 119379
9

Чорней Катерина Михайлівна 54131940 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149954 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

170,100

23 12421908 119379
9

61-8455168 Анастасія Олександрівна 53811492 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039932 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

181,818

24 12378030 119379
9

Шманько Владислав Олегович 54304695 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236479 Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

182,500

146



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12339122 114045
7

Атаманюк Марко Петрович 50544526 PH 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308288 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

175,727

147



2 12360423 114045
7

Банар Олександр Валерійович 54130573 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043864 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

167,000

3 12482667 114045
7

Басараба Назар Олександрович 54140506 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185728 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

168,909

4 12641840 114045
7

Белей Анастасія Ігорівна 54140298 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167127 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

159,083

5 11910524 114045
7

Білик Кіра Євгеніївна 54140542 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122617 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

172,700

148



6 12118667 114045
7

Бордіженко Анастасія Іванівна 54133876 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105756 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

157,917

7 11937197 114045
7

Верезуб Степан Сергійович 54141030 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016510 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

157,364

8 12045450 114045
7

Гончар Максим Володимирович 54132269 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160996 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

168,818

9 12607083 114045
7

Гончарук Дмитро Леонідович 54176637 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137630 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

159,500

149



10 11882133 114045
7

Григорович Павло Андрійович 54129485 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111252 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

164,636

11 12560617 114045
7

Гучко Іван Валерійович 54304572 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026913 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

158,700

12 12188180 114045
7

Дроник Олександр Юрійович 54129112 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149434 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

174,182

13 12300842 114045
7

Дякін Павло Антонович 53995134 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138642 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

169,273

150



14 12194544 114045
7

Задоя Маргарита Михайлівна 54135047 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133348 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

174,250

15 12354258 114045
7

Караван Костянтин Геннадійович 54130176 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000172 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

157,200

16 11992423 114045
7

Кирстюк Вікторія Романівна 54129519 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217676 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

184,545

17 12490201 114045
7

Марущак Артем Сергійович 54140934 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235199 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

160,800

151



18 12314917 114045
7

Мельникович Софія Олександрівна 53654652 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110655 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

161,091

19 12614185 114045
7

Нетеча Денис Ігорович 54163148 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264540 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

171,818

20 12543878 114045
7

Никитенко Кирил Вікторович 54140781 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171122 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

160,636

21 12398389 114045
7

Овсяніков Владислав Григорійович 54304688 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097763 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

177,455

152



22 12455999 114045
7

Овчаренко Антон Андрійович 53995348 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068430 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

160,909

23 12062447 114045
7

Почтар Ліна Сорінівна 54130266 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046909 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

162,000

24 12063623 114045
7

Почтар Роман Сорінович 54130270 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063229 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

157,917

25 12123280 114045
7

Процюк Едуард Едуардович 53995144 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235311 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

159,900

153



26 12281794 114045
7

Редько Арсеній Олексійович 54140990 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143881 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

161,273

27 12499010 114045
7

Романчук Сергій Сергійович 54133384 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029282 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

159,091

28 12057506 114045
7

Савєльєва Інна Вікторівна 54141077 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108180 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

163,750

29 11882750 114045
7

Столярчук Олександр Юрійович 54129527 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264644 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

168,333

154



30 12029469 114045
7

Суліна Кіра Олександрівна 54141074 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047147 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

159,000

31 12058208 114045
7

Торак Вадим Степанович 54133881 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160822 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

164,818

32 12014684 114045
7

Урсуліка Андрій Юрійович 54133282 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022492 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

157,909

33 12405730 114045
7

Федорчак Аліна Іванівна 54129743 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263958 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

164,800

155



34 12306147 114045
7

Хімчинський Олександр Юрійович 54133758 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141144 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

173,100

35 12066115 114045
7

Червенюк Максим Костянтинович 54140995 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143799 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

166,455

36 12382401 114045
7

Ярошовець Владислав Ігорович 54141080 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035789 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

164,250

156



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12499190 113993
1

Берник Андрій Ярославович 54126392 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059717 Системний 
аналіз

163,600

2 12515800 113993
1

Галан Олександр Валентинович 54140345 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141354 Системний 
аналіз

157,909

157



3 12405270 113993
1

Добровольськи
й

Владислав Русланович 54140499 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207933 Системний 
аналіз

160,700

4 12436543 113993
1

Лісковий Олексій Вікторович 53993781 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046448 Системний 
аналіз

167,300

5 12416228 113993
1

Миронюк Ольга Віталіївна 53174166 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231003 Системний 
аналіз

175,200

6 12092045 113993
1

Петрусяк Анастасія Іванівна 54139986 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105924 Системний 
аналіз

157,364

7 12563903 113993
1

Роденко Дмитро Валерійович 53832695 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015797 Системний 
аналіз

162,100

158



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11895525 119721
0

Бойко Богдан Ігорович 54123099 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183111 Кібербезпека 166,300

2 12501645 119721
0

Вівчарик Анастасія Віталіївна 53915691 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150231 Кібербезпека 166,909

159



3 11997434 119721
0

Кондратьєв Олександр Геннадійович 54140896 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076052 Кібербезпека 166,417

4 11932225 119721
0

Раковіца Віталій Валентинович 54130635 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043654 Кібербезпека 185,100

5 12169574 119721
0

61-8551362 Кирило Андрійович 54201976 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092342 Кібербезпека 165,900

6 12211113 119721
0

Хільчук Федір-Андрій Любомирович 54241098 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028354 Кібербезпека 165,273

7 12179957 119721
0

Чабан Лариса Сергіївна 54140406 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002921 Кібербезпека 167,000

160



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12521434 120724
1

Алілуйко Олександр Михайлович 53996969 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141581 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,300

161



2 11984033 120724
1

Берковський Андрій Олексійович 54131081 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151846 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,898

3 12032437 120724
1

Бичков Артем Миколайович 54124760 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260361 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

155,142

4 12687769 120724
1

Бойчук Андрій Юрійович 54126315 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248108 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,474

5 12331328 120724
1

Денисенко Олександр Сергійович 54127118 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210317 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,333

6 12674166 120724
1

Житарюк Ярослав Петрович 54133369 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120207 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,077

7 12223864 120724
1

Козіцький Денис Романович 53960766 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137691 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,700

8 11965400 120724
1

61-8549466 Олег Олександрович 54259479 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002392 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

154,700

9 12017639 120724
1

Курочкін Нікіта Максимович 53995296 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163754 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

143,140

162



10 12343976 120724
1

Лисюк Ростислав Геннадійович 54004688 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204306 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,636

11 11999865 120724
1

Маніску Денис Олексійович 52859030 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249531 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,148

12 12286423 120724
1

Нашиба Валентин Сергійович 54126744 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011708 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,300

13 12011542 120724
1

Смикало Іван Юрійович 54327058 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159519 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,778

14 12440773 120724
1

Соколов Олександр Андрійович 54140768 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127357 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,800

15 12359171 120724
1

Трохимук Євген Олегович 54088095 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108303 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

161,466

16 12411964 120724
1

Шестобуз Богдан Віталійович 54133969 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229994 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,700

163



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12052162 113993
2

Буць Тетяна Миколаївна 54173109 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142673 Біотехнології та 
біоінженерія

179,583

2 12092304 113993
2

Герасимюк Каріна Валентинівна 53910328 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225864 Біотехнології та 
біоінженерія

148,500

164



3 12607953 113993
2

Данилюк Анна Сергіївна 54015761 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191272 Біотехнології та 
біоінженерія

193,875

4 12057996 113993
2

Деркач Серафим Олегович 54130576 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043475 Біотехнології та 
біоінженерія

152,958

5 12692420 113993
2

Капітанова Ксенія Миколаївна 54139859 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150237 Біотехнології та 
біоінженерія

140,500

6 12302651 113993
2

Котляр Вікторія Олексіївна 53971663 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091437 Біотехнології та 
біоінженерія

154,750

7 11955566 113993
2

Макаренко Єлизавета Юріївна 53777651 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107591 Біотехнології та 
біоінженерія

154,167

8 12630315 113993
2

Наконєчна Анна Тарасівна 53832721 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184128 Біотехнології та 
біоінженерія

171,708

9 11890453 113993
2

Пазюк Анастасія Іванівна 53738348 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074232 Біотехнології та 
біоінженерія

168,500

10 12022718 113993
2

Чолак Людмила Миколаївна 54135986 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218606 Біотехнології та 
біоінженерія

150,958

11 12437673 113993
2

Шаповалова Вікторія Сергіївна 53670231 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162368 Біотехнології та 
біоінженерія

151,625

165



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11904035 121122
7

Безкоровайний Віктор Андрійович 54125841 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255953 Телекомунікації 147,123

2 11880850 121122
7

Берча Анатолій Володимирович 54133370 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120413 Телекомунікації 153,392

166



3 11985187 121122
7

Вакарюк Іван Вадимович 54140046 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042457 Телекомунікації 151,470

4 11894664 121122
7

Гріщенко Олександр Дмитрович 54140464 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143635 Телекомунікації 157,614

5 12365757 121122
7

Гуцул Вадим Євгенович 54132235 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140692 Телекомунікації 151,980

6 11876146 121122
7

Каплун Віктор Миколайович 54136690 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037483 Телекомунікації 154,400

7 12221963 121122
7

Кей Денис Сергійович 54130567 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215075 Телекомунікації 158,391

8 11915363 121122
7

Кисельова Тетяна Олексіївна 54140371 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202838 Телекомунікації 147,000

9 12539937 121122
7

Кіореско Іван Михайлович 54133313 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112236 Телекомунікації 157,488

10 11980910 121122
7

Ковалюк Вадим Вікторович 54136604 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120981 Телекомунікації 155,550

11 11894054 121122
7

Кусяк Юрій Васильович 54127992 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100830 Телекомунікації 153,102

167



12 11882837 121122
7

Кушнір Дмитро Віталійович 54134681 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107828 Телекомунікації 166,974

13 11978062 121122
7

Настащук Назар Вікторович 54136693 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123681 Телекомунікації 168,606

14 11927988 121122
7

Новицький Олександр Ростиславович 54141055 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103119 Телекомунікації 154,334

15 12000314 121122
7

Парасінчук Анастасія Василівна 54140392 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242212 Телекомунікації 153,729

16 11878082 121122
7

Пасічник Віктор Володимирович 54136695 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023051 Телекомунікації 166,649

17 12089643 121122
7

Реус Ірина Валеріївна 54134790 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134643 Телекомунікації 147,803

18 11890187 121122
7

Топало Олександр Русланович 54140112 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280862 Телекомунікації 156,594

19 12081654 121122
7

Шведюк Євген Іванович 54140391 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234003 Телекомунікації 153,918

20 11998453 121122
7

Шершень Ігор Олегович 54132402 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009501 Телекомунікації 151,203

168



21 12096802 121122
7

Шестобуз Олег Вячеславович 54134800 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030281 Телекомунікації 151,572

22 12143798 121122
7

Шпаркий Павло Іванович 54140145 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201735 Телекомунікації 148,716

23 11908948 121122
7

Юрійчук Василь Миколайович 53937856 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166585 Телекомунікації 150,717

169



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12668791 120386
1

Журавець Євгенія Геннадіївна 54136113 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114122 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

147,500

170



2 12544949 120386
1

Ілку Даніель Володимирович 54140484 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143275 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

144,330

3 11995737 120386
1

Кімакович Олександр Романович 54160919 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147516 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

147,186

4 11928427 120386
1

Кононов Іван Валерійович 54140012 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169405 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

157,865

5 12079766 120386
1

Малишівський В`ячеслав Богданович 54140658 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138576 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

152,082

6 12225111 120386
1

Пазяк Юрій Юрійович 54134532 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232149 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

140,352

7 12648539 120386
1

Параскенюк Вадим Веніамінович 52107587 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164225 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

143,500

8 12011559 120386
1

Тарнавський Дмитро Васильович 54135594 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261296 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

146,064

9 11915870 120386
1

Тимчук Максим Васильович 53928056 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075545 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

150,042

171



10 12380542 120386
1

Тимчук Максим Ростиславович 54140073 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136273 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем та 
Інтернету речей

152,320

172



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12575239 123984
2

Бойчук Денис Дмитрович 54131438 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199651 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

158,343

2 12559900 123984
2

Бриж Олег Петрович 53912900 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238544 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

160,611

173



3 12242805 123984
2

Мартинюк Тарас Максимович 53993770 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181570 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

155,234

4 12145041 123984
2

Падурару Дмитро Олексійович 54133278 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022812 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

154,632

174



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12231901 114051
6

Бережан Микита Костянтинович 54140386 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060307 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

155,958

2 11990057 114051
6

Боднар Сергій Володимирович 54127906 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106016 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,014

175



3 11998520 114051
6

Бриндзак Богдана Валеріївна 53916715 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148766 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

156,162

4 11992347 114051
6

Вінтоняк Юлія Михайлівна 53927277 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054663 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,126

5 12067462 114051
6

Воробйов Богдан Іванович 54131086 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152506 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

152,694

6 12071739 114051
6

Кіф`як Олег Олександрович 53164060 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013174 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

148,614

7 11889151 114051
6

Козарійчук Андрій Віталійович 54131080 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173323 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,126

8 12061381 114051
6

Коняхін Артур Олександрович 54258750 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207729 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

184,855

9 12029598 114051
6

Костенко Максим Олександрович 54134676 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141504 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,738

10 11891398 114051
6

Красіцький Назарій Олександрович 54135158 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230850 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

146,064

11 12066579 114051
6

Лізун Ілля Миколайович 54136102 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161095 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

153,000

176



12 11912167 114051
6

Ніколюк Олег Ігорович 54139631 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241732 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

150,756

13 12003156 114051
6

Олійник Марія Петрівна 54132404 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247122 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

152,762

14 12224256 114051
6

Онуфрійчук Нікіта Віталійович 54133996 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208810 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

145,146

15 11925396 114051
6

Осадчук Катерина Василівна 54170073 TE 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109537 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

156,060

16 12423588 114051
6

Попик Ігор Євгенович 54133982 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173155 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

152,286

17 11985092 114051
6

Санду Марія-Емілія Едуардівна 54126005 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108966 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

156,366

18 12438440 114051
6

Скоролітна Ірина Олександрівна 500008 HЖ 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0044771 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

164,414

19 12402697 114051
6

Скоролітний Андрій Васильович 54140088 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

156,138

20 11982555 114051
6

Цибуляк Роман Васильович 54135761 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234856 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

145,957

177



21 11989334 114051
6

Челяк Ілля Русланович 54136424 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200858 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

155,448

178



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12003401 119179
0

Іванов Михайло Андрійович 54140631 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179255 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

143,237

2 12259155 119179
0

Імангулов Денис Васильович 53938079 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212537 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

143,514

179



3 12695045 119179
0

Касіяненко Богдан Вікторович 54134874 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148605 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

141,100

4 12395007 119179
0

Катаранчук Максим Дмитрович 54131621 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230462 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

133,523

5 12775120 119179
0

Маленький Денис Вікторович 54134577 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075867 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

140,238

6 12766555 119179
0

Навроцький Володимир Михайлович 53914740 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217355 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

133,857

7 12450976 119179
0

Новосівський Петро Михайлович 54127997 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101180 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

134,500

8 12602159 119179
0

Олександрюк Ярослав Ярославович 54140628 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061334 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

147,857

9 12773560 119179
0

Сорочан Олександр Дмитрович 54131652 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231092 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

145,762

10 12690781 119179
0

Токар Володимир Миколайович 54127896 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230408 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

153,381

180



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12589686 113148
4

Борщевська Богдана Русланівна 54140654 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216482 Якість та 
безпека харчової 
продукції

139,500

2 11900460 113148
4

Брагар Іванна Іванівна 54125726 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041735 Якість та 
безпека харчової 
продукції

159,905

181



3 12238605 113148
4

Гуйван Вікторія Романівна 54136617 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266809 Якість та 
безпека харчової 
продукції

158,100

4 12220490 113148
4

Драчук Дарина Олегівна 54030215 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074138 Якість та 
безпека харчової 
продукції

158,508

5 12706408 113148
4

Іванов Даніл Сергійович 53735506 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060820 Якість та 
безпека харчової 
продукції

148,920

6 12687248 113148
4

Кобаса Анна Михайлівна 54140960 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151383 Якість та 
безпека харчової 
продукції

142,151

7 11902548 113148
4

Кравченко Ольга Володимирівна 53837704 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175349 Якість та 
безпека харчової 
продукції

148,449

8 12490377 113148
4

Кузменюк Ємілія Валеріївна 54136019 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225832 Якість та 
безпека харчової 
продукції

145,554

9 12105297 113148
4

Кушнеренко Крістіна Сергіївна 53916501 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052267 Якість та 
безпека харчової 
продукції

142,086

10 12552970 113148
4

Матвєєв Валентин Володимирович 54140672 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183198 Якість та 
безпека харчової 
продукції

151,674

11 12392502 113148
4

Рубан Анастасія Михайлівна 54133802 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127101 Якість та 
безпека харчової 
продукції

139,434

182



12 12287079 113148
4

Ставничук Ірина Олегівна 53180081 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224293 Якість та 
безпека харчової 
продукції

142,698

13 12157622 113148
4

Черський Даниіл Віталійович 54140605 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235848 Якість та 
безпека харчової 
продукції

170,525

183



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11896411 120618
7

Білобрицький Олександр Вікторович 54130274 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030354 Видавництво та 
поліграфія

167,091

2 11930280 120618
7

Боднарюк Ростислав Миколайович 54126402 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101697 Видавництво та 
поліграфія

157,364

184



3 12289397 120618
7

Дробот Артем Васильович 53182739 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233314 Видавництво та 
поліграфія

164,400

4 11907007 120618
7

Іващенко Ігор Олегович 54128927 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197993 Видавництво та 
поліграфія

158,100

5 11897468 120618
7

Кирстюк Олександр Олександрович 54129461 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137957 Видавництво та 
поліграфія

177,200

6 11995783 120618
7

Клепак Микола Миколайович 54135599 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224339 Видавництво та 
поліграфія

163,909

7 12086921 120618
7

Курилюк Софія Юріївна 54135157 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223503 Видавництво та 
поліграфія

158,000

8 12080458 120618
7

Микитюк Богдан Володимирович 54126416 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243493 Видавництво та 
поліграфія

160,000

9 11900875 120618
7

Ом`ятих Марія Володимирівна 54354759 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135824 Видавництво та 
поліграфія

159,900

10 12085740 120618
7

Похивка Оксана Іванівна 54140893 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236704 Видавництво та 
поліграфія

168,545

11 12502120 120618
7

Савчин Євген Михайлович 53930270 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125450 Видавництво та 
поліграфія

167,300

185



12 12573901 120618
7

Ткачук Віталій Віталійович 54328069 TE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184593 Видавництво та 
поліграфія

173,000

13 12014011 120618
7

Чалий Даниїл Антонович 54135040 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107826 Видавництво та 
поліграфія

160,000

186



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12193233 121174
5

Алексійчук Анна Дмитрівна 54114485 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

186,000

2 11915141 121174
5

Більцан Тетяна Сергіївна 54127900 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

187



3 12140492 121174
5

Досяк Надія Сергіївна 54134734 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

187,000

4 12090088 121174
5

Друзенок Ангеліна Сергіївна 54141086 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

5 12253565 121174
5

Кобеля Оксана Михайлівна 54141026 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

6 12174703 121174
5

Коваленко Софія Сергіївна 53947616 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

184,000

7 12179840 121174
5

Колотило Яна Олексіївна 54140577 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

180,000

8 11943214 121174
5

Лужанська Ольга Вячеславівна 54136442 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

9 12338880 121174
5

Матвійцова Мішель Володимирівна 54139919 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

10 12497083 121174
5

61-8606312 Софія Іванівна 53668372 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

164,000

11 12129757 121174
5

Подольчук Тетяна Русланівна 54127138 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

181,000

188



12 11978463 121174
5

61-8560355 Аліна Вікторівна 54140166 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

177,000

13 12000379 121174
5

Снігуряк Ярослав Романович 54140222 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

183,000

14 11928861 121174
5

Стринадко Василь Васильович 54309680 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

182,000

15 11978723 121174
5

Таралевич Микола Романович 54131948 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Архітектура та 
містобудування

185,000

189



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12279070 121977
6

Беженар Максим Богданович 53923642 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095199 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

186,558

2 12139028 121977
6

Вирижинський Андрій Вікторович 54136416 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195964 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,222

190



3 12188110 121977
6

Ворнік Іван Олексійович 54133290 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036774 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,546

4 11989858 121977
6

Галак Назар Олександрович 53860409 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132131 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,531

5 12570879 121977
6

Горевич Анастасія Василівна 54140797 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250733 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,528

6 12046422 121977
6

Грубіян Тетяна Вікторівна 54129517 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116662 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

179,569

7 12283746 121977
6

Іванісов Михайло Андрійович 54253557 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177369 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

173,254

8 12174696 121977
6

Ілінчук Анастасія Сергіївна 54134942 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140295 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,530

9 12464664 121977
6

Карпенко Анастасія Юріївна 54030077 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171062 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,600

10 12379372 121977
6

Кашмель Валерія Денисівна 51324629 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133198 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,342

11 12459870 121977
6

Ковальчук Олена Андріївна 54129107 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099594 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,800

191



12 11998333 121977
6

Мазур Олександр Русланович 54133796 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210849 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,406

13 11954218 121977
6

61-8469421 Руслан Антонович 54139642 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016976 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,696

14 12227928 121977
6

61-8368427 Єгор Васильович 53726540 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012117 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

151,251

15 12203022 121977
6

Семенова Віолета Олександрівна 53806653 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057086 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,428

16 12261904 121977
6

Собко Кіріл Русланович 54134844 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161248 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,180

17 12299538 121977
6

Станішевський Артьом Володимирович 54134709 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058101 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

171,258

18 11982689 121977
6

Стасюк Станіслав Іванович 54126714 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037043 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,834

19 12012355 121977
6

Ткач Максим Анатолійович 54130279 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242832 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,142

192



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11999063 120620
5

Андронік Єлизавета Василівна 54134728 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232094 Геодезія та 
землеустрій

151,500

2 12599393 120620
5

Бабійчук Олександра Андріївна 54140587 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028447 Геодезія та 
землеустрій

156,286

193



3 12289953 120620
5

Брусановський Богдан Сергійович 54140355 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144191 Геодезія та 
землеустрій

148,238

4 12599338 120620
5

Вакарчук Артем Сергійович 54132888 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204869 Геодезія та 
землеустрій

153,100

5 12582390 120620
5

Вальчук Валентин Васильович 54140530 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073043 Геодезія та 
землеустрій

143,600

6 12320918 120620
5

Головатюк Олег Денисович 54134678 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106580 Геодезія та 
землеустрій

143,600

7 12566630 120620
5

Грещук Микита Андрійович 54140574 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118376 Геодезія та 
землеустрій

149,952

8 12410232 120620
5

Довбняк Денис Степанович 44510190 BA 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0065306 Геодезія та 
землеустрій

147,800

9 12542286 120620
5

Зацухний Денис Володимирович 52778694 BA 05.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0266800 Геодезія та 
землеустрій

143,778

10 11917498 120620
5

Кречун Владислав Васильович 54130206 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196187 Геодезія та 
землеустрій

149,600

11 12589785 120620
5

Лісничок Антон Сергійович 54140761 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160382 Геодезія та 
землеустрій

141,800

12 12496385 120620
5

Хохлова Дар`я Сергіївна 54140677 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185477 Геодезія та 
землеустрій

151,810

194



13 12659333 120620
5

Цибуляк Роберт Петрович 54135256 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143488 Геодезія та 
землеустрій

146,619

14 12576713 120620
5

Шевчук Денис Миколайович 54134704 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072689 Геодезія та 
землеустрій

164,300

15 12378297 120620
5

Янченков Богдан Сергійович 53867757 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151386 Геодезія та 
землеустрій

148,333

195



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12152207 119301
7

Гаврилюк Андрій Олександрович 54136376 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219513 Землеустрій та 
кадастр

146,700

2 11994559 119301
7

Голодняк Анна Анатоліївна 54134005 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172962 Землеустрій та 
кадастр

166,000

196



3 12069961 119301
7

Кішпан Андрій Іванович 54136012 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295266 Землеустрій та 
кадастр

147,381

4 12685461 119301
7

Михайловський Дмитро Віталійович 54140498 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207854 Землеустрій та 
кадастр

147,905

5 11980827 119301
7

Паладій Іван Миколайович 54140266 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256238 Землеустрій та 
кадастр

138,714

197



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12171106 113154
1

Гуменюк Ганна Олександрівна 54011505 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118095 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

142,300

2 12633272 113154
1

Дармороз Владислав Олегович 53995226 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042943 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

146,778

198



3 12177232 113154
1

Іглінський Артур Ігорович 54140369 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141139 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

141,882

4 12139336 113154
1

Калинюк Степан-
Михайло

Віталійович 54139870 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094551 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

137,292

5 12137811 113154
1

Катеринко Ростислав Валерійович 53997851 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262490 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

141,900

6 11881930 113154
1

Крижановський Антон Андрійович 53809725 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015775 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

152,796

7 12650037 113154
1

Лакуста Павло Дмитрович 54133217 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115083 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

139,000

8 12553656 113154
1

Миколюк Олександр Олегович 54016204 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197749 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

142,205

9 12643047 113154
1

Михайлюк Іван Дмитрович 54133834 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163652 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

143,616

10 12499569 113154
1

Пузєва Ганна Сергіївна 54328994 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150290 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

135,966

11 12181586 113154
1

Рубанець Станіслав Георгійович 53165153 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107647 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

141,576

199



12 12516588 113154
1

Степаненко Володимир Олександрович 52780473 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0080460 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

151,413

13 12505040 113154
1

Степанюк Софія Миколаївна 54004713 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039345 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

145,656

14 12058161 113154
1

Чабан Вадим Валерійович 51016188 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206517 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

156,060

15 12605544 113154
1

61-8587578 Нікіта Сергійович 54266071 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229967 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

134,000

16 12718754 113154
1

Шерепера Павло Русланович 54130865 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233517 Технології 
виробництва та 
агроменеджмент

143,500

200



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12491754 120621
0

Амаркулес Валентин Русланович 54133832 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126236 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,320

2 12172338 120621
0

Бідун Діана Валеріївна 54140385 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184706 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,560

201



3 11970340 120621
0

Будз Христина Володимирівна 53928060 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060140 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,640

4 11889209 120621
0

Волошин Віталій Романович 54288478 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095704 Фізична терапія, 
ерготерапія

151,600

5 11975681 120621
0

Голембйовська Діана Любомирівна 53932426 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102861 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,320

6 12056540 120621
0

Гончарук Марія Юріївна 53995489 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042344 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,300

7 12279043 120621
0

Горбач Юрій Васильович 54134703 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210459 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,080

8 12124836 120621
0

Денис Віктор Володимирович 54130532 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176811 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,450

9 12468540 120621
0

Євдощак Максим Ілліч 54139958 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243905 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,200

10 12231219 120621
0

Залізко Віта Георгіївна 54133344 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120595 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,600

11 12486032 120621
0

Івончак Назар Іванович 54140769 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160619 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,050

202



12 12547792 120621
0

Калинюк Назарій Сергійович 54129073 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152335 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,000

13 12331882 120621
0

Кіндрат Діана Валеріївна 45671424 PH 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0233777 Фізична терапія, 
ерготерапія

181,200

14 12528516 120621
0

Ковалик Дар`я Василівна 54129109 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073071 Фізична терапія, 
ерготерапія

183,500

15 12398700 120621
0

Колодрівський Андрій Васильович 53183551 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235541 Фізична терапія, 
ерготерапія

165,200

16 11910962 120621
0

Косован Марина Анатоліївна 54135035 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037873 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,080

17 12551897 120621
0

Микитюк Марія Сергіївна 52101047 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0027901; 2023р. - 
0136785

Фізична терапія, 
ерготерапія

161,920

18 12018104 120621
0

Назаренко Анастасія Євгеніївна 53889871 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153685 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,750

19 12377077 120621
0

Панчук Софія Григорівна 54140855 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221738 Фізична терапія, 
ерготерапія

166,950

20 12062542 120621
0

Робулець Анастасія Павлівна 54140458 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148185 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,000

21 12544362 120621
0

Сиверин Вікторія Олександрівна 54187537 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098878 Фізична терапія, 
ерготерапія

163,000

203



22 12057899 120621
0

Сташко Валентин Ярославович 54140782 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127670 Фізична терапія, 
ерготерапія

185,500

23 12061024 120621
0

Терлецька Тетяна Миколаївна 54134835 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161257 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,080

24 12759935 120621
0

Українець Аліса Іванівна 54140553 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108382 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,450

25 12380188 120621
0

Фантух Тарас Тарасович 52830367 PH 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327313 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,000

26 12101074 120621
0

Чорний Дмитро Сергійович 54130220 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011061 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,920

27 12443047 120621
0

Штефюк Олександра Василівна 54129070 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099461 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,120

28 12486943 120621
0

Ющик Юліана Вадимівна 54141003 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065195 Фізична терапія, 
ерготерапія

172,450

204



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12356219 120204
6

Бабій Естер Петрівна 54140221 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200864 Соціальна 
робота

158,650

2 12398465 120204
6

Безиль Надія Іванівна 54133859 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126778 Соціальна 
робота

154,750

205



3 12535582 120204
6

Бідней Аліна Михайлівна 54140834 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167253 Соціальна 
робота

147,000

4 12099737 120204
6

Боднарюк Аліна Сергіївна 54131889 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052170 Соціальна 
робота

142,250

5 12790238 120204
6

Божек Олександра Олександрівна 54140557 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100209 Соціальна 
робота

154,550

6 12320580 120204
6

Вигнан Вікторія Володимирівна 54136619 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221812 Соціальна 
робота

149,050

7 11999609 120204
6

Гандабура Марія Юріївна 54129265 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019744 Соціальна 
робота

142,750

8 12121737 120204
6

Долинюк Юлія Віталіївна 54129479 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120568 Соціальна 
робота

161,750

9 12233012 120204
6

Заєць Христина Вікторівна 54134110 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019541 Соціальна 
робота

147,400

10 12545065 120204
6

Любківська Катерина Анатоліївна 54140448 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152136 Соціальна 
робота

142,750

11 12428977 120204
6

Монастирський Владислав Юрійович 54129423 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148850 Соціальна 
робота

155,150

206



12 12099009 120204
6

Недорубан Вікторія Володимирівна 54136668 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042070 Соціальна 
робота

142,250

13 11915203 120204
6

Попова Ірина Миколаївна 54136622 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223027 Соціальна 
робота

142,700

14 12390787 120204
6

Скрипчук Дарина Степанівна 54133831 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128449 Соціальна 
робота

165,700

15 12223104 120204
6

Столярчук Ярослава Василівна 54140035 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166130 Соціальна 
робота

143,800

207



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12488845 114045
6

Альбота Ірина Миколаївна 54139837 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090758 Соціальне 
забезпечення

141,050

2 12612980 114045
6

Білоус Юлія Сергіївна 53869791 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248849 Соціальне 
забезпечення

144,600

208



3 12438759 114045
6

Брусєнцова Вікторія Сергіївна 54136417 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198829 Соціальне 
забезпечення

168,950

4 12677517 114045
6

Вербицька Іванна Михайлівна 53183043 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208165 Соціальне 
забезпечення

152,400

5 12707610 114045
6

Євсега Злата Володимирівна 53799841 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090677 Соціальне 
забезпечення

150,850

6 12457978 114045
6

Завацький Дмитро Радійович 52780228 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0075899 Соціальне 
забезпечення

154,000

7 12028334 114045
6

Комар Микита Євгенович 53990371 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052719 Соціальне 
забезпечення

154,100

8 12641276 114045
6

Михайленко Ангеліна Іванівна 53012794 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207028 Соціальне 
забезпечення

156,050

9 12646614 114045
6

Шевчук Аліна Русланівна 54132383 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174787 Соціальне 
забезпечення

149,900

209



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11887585 112863
2

Бізюра Олександра Володимирівна 54012646 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161468 Готельно-
ресторанний 
сервіс та 
туроперейтинг

174,300

2 12631903 112863
2

61-8555741 Нікіта Віталійович 54265640 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068750 Готельно-
ресторанний 
сервіс та 
туроперейтинг

167,900

210



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12378330 121850
6

Кірстюк Ксенія Андріївна 54140601 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030256 Міжнародний 
туризм

172,333

2 12280720 121850
6

Паладійчук Софія Анатоліївна 53995474 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129565 Міжнародний 
туризм

171,250

211



3 12610789 121850
6

61-8713839 Дана Валеріївна 54087141 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091379 Міжнародний 
туризм

158,417

4 11885112 121850
6

Русило Олена Василівна 53645677 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023384 Міжнародний 
туризм

145,400

5 11910800 121850
6

Савчинський Любомир Олександрович 54140922 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254717 Міжнародний 
туризм

189,583

6 12261431 121850
6

Чечул Вікторія Сергіївна 54125724 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060866 Міжнародний 
туризм

169,833

212



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12294976 121128
9

Дзюба Ірина Сергіївна 54141040 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097915 Міжнародні 
відносини

189,833

2 12031069 121128
9

Капустіна Іванна Костянтинівна 53808045 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078038 Міжнародні 
відносини

150,000

213



3 12117017 121128
9

61-8483849 Єлизавета Олександрівна 54039205 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051071 Міжнародні 
відносини

168,300

214



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224803 121128
8

Шевчук Ганна Сергіївна 54140854 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190457 Міжнародна 
інформація

180,400

2 12100735 121128
8

61-8582150 Софія Олександрівна 54079863 XE 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132231 Міжнародна 
інформація

156,000

215



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12374068 120565
0

Бічер Павло Олексійович 54128918 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210433 Міжнародні 
економічні 
відносини

191,500

2 12427521 120565
0

Василенко Валерія Ігорівна 53957682 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035334 Міжнародні 
економічні 
відносини

184,750

216



3 12119084 120565
0

61-8534771 Анастасія Сергіївна 54140862 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080871 Міжнародні 
економічні 
відносини

162,250

4 12365199 120565
0

Ткачук Інна Петрівна 54128928 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208109 Міжнародні 
економічні 
відносини

198,500

217



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 1053-ст

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12146332 121165
6

61-8507211 Тетяна Віталіївна 53668375 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083369 Міжнародне 
право

168,273

2 11900169 121165
6

Штейн Олег Ігорович 53800109 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162799 Міжнародне 
право

177,800

218



219


